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Tanévzáró ünnepség a Vörösmarty Mihály
Általános Iskolában

Jú ni us 20-án zár ta be a tan évet az is ko -
la. Bogárné Si mon Klá ra igaz ga tó kö szön -
töt te a meg je lent ven dé ge ket, és sze mély
sze rint fel so rol va az is ko la leg je le sebb di -
ák ja it és szü le i ket.

(Szer kesz tett vál to zat)

Tisz telt Szü lõk, Kol lé gák, Ked ves
Gye re kek!

Kü lö nös él mény tan évet zár ni, hi szen
alig alud tunk né há nyat a szep tem be ri el -
sõ csen gõ szó óta, és már is itt to long ez a
csak nem 400 ra kon cát lan di ák, aki azt
vár ja, ki mond jam vég re az el bo csá tó szép 
sza va kat. És ez mind járt így is lesz, de
elõt te vé gez zünk egy rö vid szám ve tést az 
elõt tünk ál ló hosszú va ká ció elõtt.

Ked ves Je len le võk!
Ke vés olyan je les nap van egy is ko la

éle té ben, ame lyet azo nos lel ke se dés sel
vár nak ta ná rok és di á kok. A leg több eset -
ben úgy szo kott len ni, hogy ami az egyik -
nek pi he nést hoz, a má sik nak mun kát.
Ta ní tás nél kü li mun ka na pot pél dá ul a di -
á kok sze re tik, a ta ná rok vi szont szí ve sen

le mon da ná nak ró la, fõ leg ha reg gel tõl es -
tig tar tó ér te kez let a prog ram; a té ma zá ró
dol go za tot vi szont a ta ná rok vár ják nagy
oda adás sal, de tar tok tõ le, er rõl meg a di -
á kok mon da ná nak le szí ve sen.

A tan év zá ró min den két sé get ki zá ró an 
kö zös ün nep mind annyi unk nak. Ez zel
ta lán a ked ves szü lõk nem ér te nek egyet,
mert hát most az õ ba juk nõ meg ve le tek!

Egész év ben azért fo lyik a küz de lem,
hogy a for ró nyá ri nap pal együtt vég re
ránk kö szönt sön a sza bad ság. Per sze
mint min den nagy ese ményt az élet ben,
ezt is ki kell ér de mel ni.

A sza bad sá got is csak azok vív hat ják ki 
ma guk szá má ra, akik ke mé nyen meg dol -
goz tak ér te. Az év vé gi ered mé nye ket fi -
gye lem be vé ve összes sé gé ben el mond -
hat juk, hogy ez a nagy több ség nek si ke -
rült is.

A tan év zá ró nem csak ün ne pé lyes le -
zá rá sa egy tan év nek, ha nem egy ben
szám ve tés is.

(foly ta tás a 16. ol da lon)
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Elsõ kézbõl

Tisz telt Ol va sók!
Jú ni us ban, elsõ nyá ri hó na punk ban, az

idõ já rás szin te sze szé lyes áp ri li si volt. Volt
ká ni ku la és vol tak nagy esõ zé sek, ami na -
gyon kel lett már a föl dek nek. Ben nün ket
el ke rül tek a szél sõ sé ges ele mek, így a jég
és a vi ha ros ere jû szél is. En nek meg fe le lõ -
en az e hó na pi mun kánk is igen moz gal -
mas volt.

Jú ni us ele jén az óvo dá sok bal la gá sa
volt a Kert vá ros ban és a Bajcsy-Zs. úton is.
Igen ma gas szín vo na lú mû so ro kat lát tunk 
mind a két he lyen. Na gyon kö szö nöm az
óvo da pe da gó gu sok fel ké szí tõ mun ká ját,
ami hez ter mé sze te sen hoz zá já rul tak a da -
du sok is.

Ugyan így a hó nap ele jén tar tot tuk meg 
a ha gyo má nyos vá ro si pe da gó gus na pot
is. A részt ve võk meg ér dem lik, hogy min -
den év ben ün nep ség ke re té ben kö szön -
jük meg mun ká ju kat, amely nagy fo kú le -
ter helt sé get je lent ugyan, de sok ered -
ményt és örö möt sze rez a szü lõk nek és a
vá ros irá nyí tó i nak is. Kö szö nöm a mun ká -
ju kat, és kel le mes nyá ri pi he nést kí vá nok
mind nyá juk nak!

Az tán szin tén a hó nap ele jén tör tént –
ami re már rég óta vár tak a te le pü lé sen élõk 
–, meg tör tént az el sõ szú nyog gyé rí tés. So -
kan je lez ték és kér ték en nek mi elõb bi el -
vég zé sét, de mi vel kon zor ci um ban tör té -
nik a gyé rí tés, el sõ sor ban a ki sebb költ ség
mi att, ed dig vár nunk kel lett. De a gyé rí tés
után sok kal ke ve sebb szú nyog csí pést
érez het tünk.

Tisz telt Ol va sók!

Na gyon fon tos min den te le pü lés szá -
má ra, hogy mi lyen a köz biz ton sá ga. Jú ni -
us 14-én a Szol no ki Vá ro si Rend õr ka pi -
tány ság tar tot ta éves köz biz ton sá gi fó ru -
mát, ame lyet az ön kor mány za tunk he lyi -
sé gé ben ren dez tek meg. Ezen a ren dez vé -
nyen részt vet tek a kör nye zõ te le pü lé sek
pol gár mes te rei (Szász be rek, Zagyvaré -
kas), Egedi Ist ván ez re des, Szol nok vá ros
rend õr ka pi tá nya, és Pé ter Ta más, a he lyi
rend õr õrs újon nan ki ne ve zett pa rancs no -
ka is. Bár a bûn ügyi sta tisz ti ka évek óta ja -
vu ló ten den ci át mu tat, az itt élõk re la tív
köz biz ton ság-ér ze te ezt még nem mu tat ja. 
A fó ru mon el hang zot tak alap ján mind a
pa rancs nok, mind a he lyi rend õr õrs meg -
tud ta, hogy a te le pü lé sen élõk szá má ra mi
a leg fon to sabb te en dõ a kö vet ke zõ év ben.
Így a ká bí tó szer-fo gyasz tás és ter jesz tés, a
he lyi köz le ke dé si szo ká sok – el sõ sor ban a
gyors haj tás – és a gya lo gos jár õrök je len lé -
te a te le pü lé sen. A rend õr ség fogadókész
volt, és a he lyi pol gár õr ség gel kar ölt ve, re -
mé nye ink sze rint a kö vet ke zõ idõ szak ban
érez he tõ lesz a te le pü lé sen élõk szá má ra a
köz biz ton ság ja vu lá sa.

Tisz telt Ol va sók!
Bár az alap fo kú ok ta tás már nem tar to -

zik az ön kor mány zat fel ada tai kö zé, en -
nek el le né re min den eset ben meg hí vót
ka pok mind a bal la gás ra, mind az évzá -
róra. Eze ken a ren dez vé nye ken õszin te
öröm mel ve szek részt, hisz be szá mo lót ka -
punk az is ko la éle té rõl, a sport ról, a ta nul -
má nyi ver se nyek rõl és mind ar ról a sok si -
ker rõl, amit di ák ja ink az el múlt tan év ben
el ér tek. Kü lön öröm volt szá mom ra, hogy
eb ben az év ben 8 bal la gó di ák kal ebé del -
het tem együtt, ahol ter mé sze te sen részt
vesz nek az is ko la ve ze tõi és a volt osz tály -
fõ nö kök is. Az évek óta ha gyo má nyo san
meg ren de zett kö zös ebé den a ki vá ló an
vég zett fi a ta lok el mond ják to váb bi cél ja i -
kat. Sok si kert kí vá nok ne kik, és a szü lõk -
nek is ki tar tást, mert ezek az if jú gyer me -
kek még csak el kezd ték az éle tet, és a cél
még egy pi ci két tá vo lab bi nak tû nik.

Tisz telt Ol va sók!
Sze ret ném azt is el mon da ni, hogy a hó -

nap so rán meg tar tott tes tü le ti ülé sün kön
dön töt tünk az idei ki tün te tett je ink rõl is.
Kö szön töm min den ki tün te tet tün ket, akik 
az el múlt évek ben, év ti ze dek ben te le pü lé -
sünk ér de ké ben dol goz tak, oly annyi ra,
hogy az itt élõk ja va sol ták õket a ki tün te tõ
cí mek re. Ve lük majd szep tem ber ele jén
ta lál ko zunk a vá ros na pi díj áta dó ün nep -
sé gen.

Tisz telt Ol va sók!
A szak mai mun kánk ról szól va sze ret -

ném Önök kel kö zöl ni, hogy min den meg -
nyert pá lyá za tunk to váb bi mun ká la tai el -
kez dõd tek. Ezek dön tõ en az en ge dé lyes
és ki vi te li ter vek el ké szí té sé rõl, kü lön bö zõ
be szer zé sek rõl il let ve köz be szer zé sek rõl
szól nak. Bí zunk ben ne, hogy a szep tem -
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ber re az elõ ké szí tõ mun ká la tok be fe je zõd -
nek.

Köz ben egy új pá lyá za ti le he tõ ség rõl is
dön tött a tes tü let, mely rõl ko ráb ban nem
volt in for má ci ónk, ezért na gyon gyor san
kel lett meg hoz ni dön té sün ket. Ez egy
szin tén me gyei pá lyá zat, amely 100 %-os
tá mo ga tott sá gú, és a he lyi és tér sé gi ko hé -
zió és iden ti tás erõ sí té sé re hir det ték meg.
E pá lyá zat több te le pü lés kon zor ci u má ban 
va ló sul hat majd meg, amely nek a gesz tor -
te le pü lé se Besenyszög. A pá lyá zat ki írá sá -
ban ér de kes ség, hogy a te le pü lé sek nek
egy más sal ha tá ros nak kell len ni. A mi ese -
tünk ben Zagyvarékas és Szász be rek, mint
társ te le pü lés tag ja a kon zor ci um nak,
amely for rás ol da la 100 mil lió fo rint. A pá -
lyá zat meg nye ré se után har minc hat hó -
nap áll ren del ke zés re a meg va ló sí tás hoz.
Na gyon sok jó el kép ze lé sünk van. Kü lön
öröm szá mom ra - és nagy sze ren cse le het
a te le pü lés szá má ra is -, hogy Do bo zi Ró bert
is részt vesz az elõ ké szí tés ben, aki nek már
van ta pasz ta la ta a kon zor ci u mi pá lyá za -
tok meg írá sá ról.

A hó nap vé gén há rom nagy sza bá sú
ren dez vény adott mun kát és szó ra ko zá si
le he tõ sé get az itt élõk szá má ra. Jú li us
23-24-25-én ke rült meg ren de zés re
Jászladányban a XXIII. Jász Vi lág ta lál ko zó. 
Az újszásziak mind a há rom na pon je len
vol tak. Pró bá lunk akk li ma ti zá lód ni eh hez
a ren dez vény hez, hi szen ta lán nem is
olyan túl so ká, a mi vá ro sunk is ren dez -
het né majd ezt a ta lál ko zót. Kü lön kö szö -
nöm a mû ve lõ dé si ház dol go zó i nak, a szo -
ci á lis ott hon kony há já nak és min den
újszászi részt ve võ nek a je len lé tet, mellyel
hí rün ket vit ték a Jász ság ba.

Ugyan eze ken a na po kon ke rült meg -
ren de zés re a VII. Or szá gos Nyug dí jas Ki
mit tud? dön tõ je Haj dú szo bosz lón. He lyi
részt ve võ ink re me kül sze re pel tek, így a
sok in du ló kö zül az újszászi Száz szor szép
Nép dal kör ki emelt el sõ díj ban, a No sza
Ma mi tánc cso port I. díj ban, és a Senora
tánc cso port II. díj ban ré sze sült. Gra tu lá lok 
min den részt ve võ nek.

A har ma dik nagy sza bá sú ren dez vény -
re jú li us 1-jén ke rült sor, ami kor is Jász apá -
ti vá ros nap já nak egyik ren dez vé nye a
Jász sá gi ara tó nap volt. Erre meg hí vást
kap tunk, és vi szony lag nagy lét szám mal
részt is vet tünk ezen. Bá lint Fe renc ven dég -
lõs ba rá tunk jó vol tá ból egy újszászi bir ká -
ból, újszászi hagy má ból, újszászi pap ri ká -
ból ké szült bir ka pap ri kást fõz tünk. Az el -
lá tás nagy sze rû volt, bi zo nyí tot ta a jász sá -
gi ven dég fo ga dás ma gas szín vo na lát. Kö -
szö nöm Pócs Já nos kép vi se lõ nek a le he tõ -
sé get, hogy ezen a jász sá gi ren dez vé nyen
is részt tud tunk ven ni. Úgy hi szem, hogy a 
nagy esõ mi att el ma radt kézi ka szá lás és
ma rok sze dés újszászi ver zi ó ját majd csak
jö võ re tud ják a részt ve võk meg te kin te ni.

Tisz telt Ol va sók!

Most egy kel le met le nebb in for má ci ót
sze ret nék meg osz ta ni Önök kel. A kert vá -
ro si ar té zi ku tunk el rom lott. Egy áram ki -

ma ra dás mi att le égett a szi vattyú, me lyet
csak né hány nap után tud tunk pó tol ni.
Na gyon szé pen ké rem a te le pü lé sen élõ -
ket, hogy ha ilyen hi ba van, pró bál ja nak
meg ér tést ta nú sí ta ni, hi szen az in for má ció 
vé te le után el kezd tük a hi ba el há rí tá sát. A
szi vattyú be szer zé se né hány na pot igény -
be vett, és a mû sza ki szem le alap ján azt is
el dön töt tük, hogy a kút ko ráb bi fel szál ló
ve ze té két, amely na gyon ré gen szol gál ja
már az itt élõ ket, és vas ból volt, ki cse rél tük
KPE csõ re. Míg a kút nem mû kö dött, ezen
idõ szak alatt jó ma gam és né hány kol lé -
gám is erõ sen csuk lott. De higgyék el, nem 
raj tunk mú lott.

Tisz telt Ol va sók!
Is mét volt egy 90 éves szü le tés na pi kö -

szön tött. Eb ben a hó nap ban töl töt te 90.

szü le tés nap ját Ba kó Pa li bá csi, aki az Egy -
ség úton la kik. Ez úton is kí vá nok ne ki jó
erõt, egész sé get, hosszú éle tet, hi szen csa -
lád já val együtt fo ga dott ben nün ket, és be -
szél get tünk egy ki csi két a rég múlt ról és a
je len rõl is.

Egy jó hírt tar to gat tam utol já ra Önök -
nek. Az el múlt évek ben több ször nyúj tot -
tunk már be pá lyá za tot dr. Kar ácson Já nos
fõ or vos úr „PRO CARITATE” díj el is me -
rés ben va ló ré sze sí té sé re. Eb ben az év ben
ezt el ér tük, így fõ or vos úr 2017. jú li us 3-án
ve het te át ezt a dí jat, me lyet úgy gon do -
lom, na gyon meg ér de melt, hi szen az õ
éle te a gyó gyí tás.

Kö szö nöm fi gyel mü ket!

Molnár Péter
polgármester

2017. július 3

ÖNKORMÁNYZAT

Beiratkozás a Jászok Nagykönyvébe
(Fotó: Barta Imréné)

Rózsa György, Bogárné Simon Klára, a kitüntetett
Ko vács Nándorné díjátadóján



Tes tü le ti ülés

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi -
se lõ-tes tü le te 2017. jú ni us 27-én tar tott
ülé sén az aláb bi na pi ren di pon to kat tár -
gyal ta:

1) Be szá mo ló a polgármesteri hivatal 2016. 
évi mun ká já ról

A kép vi se lõ-tes tü let meg tár gyal ta a
be szá mo lót. Az Adó- és Pénz ügyi Osz -
tály nak a leg fõbb fel ada ta a 2016. évi költ -
ség ve tés elõ ké szí té se volt, amely hez szá -
mos egyéb napi szin tû szám vi te li és adó -
zá si fel adat is já rult. Az ügy fél szol gá la ti
cso port fel ada tai a te le pü lés la ko sa it érin -
tõ szo ci á lis ala pon mû kö dõ tá mo ga tá sok
meg ál la pí tá sa és ki uta lá sa, va la mint a
hát rá nyos hely ze tû ek pénz be li és ter mé -
szet be ni se gí té se. A hi va tal napi mû kö dé -
sé hez a tit kár ság, az anya könyv ve ze tõ,
ha gya té ki ügy in té zõ és a pá lyá za ti re fe -
ren sek is nagy ban hoz zá já rul tak.

2) A kép vi se lõ-tes tü let 2017. II. fél évi mun -
ka ter ve

A kép vi se lõ-tes tü let ha tá ro za tot ho -
zott a 2017. év II. fél évi mun ka terv ének
el fo ga dá sá ról, amely so rán az aláb bi ülé -
sek meg tar tá sát ter ve zi a mun ka terv sze -
rint meg je lölt na pi ren dek kel:

1) 2017. szep tem ber 26. (kedd) 14.00
óra

a) A Bursa Hungarica Fel sõ ok ta tá si
Ön kor mány za ti Ösz tön díj pá lyá zat 2017.
évi for du ló já hoz tör té nõ csat la ko zás.

b) Be szá mo ló az Újszász Vá ro si Óvo da 
és Böl csõ de 2016/2017. ne ve lé si év ben és a 
2017/2018. ne ve lé si év kez de tén vég zett
te vé keny sé gé rõl.

c) Egyéb kér dé sek meg tár gya lá sa.

2. 2017. no vem ber 14. (kedd) 17.00 óra
a) Köz meg hall ga tás sal egy be kö tött la -

kos sá gi fó rum (vá ros gyû lés).

3) 2017. de cem ber 12. (kedd) 14.00 óra
a) Elõ ter jesz tés a költ ség ve té si in téz -

mé nyek 2018. évi el len õr zé si ütem ter vé -
re.

b) Elõ ter jesz tés Újszász Vá ros Kép vi -
se lõ-tes tü let 2018. I. fél évi mun ka ter vé re.

c) Újszász Vá ro si Ön kor mány zat 2017.
évi költ ség ve tés ének mó do sí tá sa

d) Át ru há zott ha tás kö rök rõl szó ló be -
szá mo ló meg tár gya lá sa.

e) Egyéb kér dé sek meg tár gya lá sa.

3) Pi ac csar nok Kft. tá jé koz ta tó ja, fej lesz té -
si ter vei és le he tõ sé gei

A kép vi se lõ-tes tü let ha tá ro za tá ban el -
fo gad ta a Pi ac csar nok Kft. be szá mo ló ját,
amely ben a Kft. be szá molt 2016. évi mû -

kö dé sé rõl. A Tár sa ság fõ fel ada ta a gaz da -
sá gos mû kö dés foly ta tá sa volt. A net tó ár -
be vé tel az elõ zõ év hez ha son ló an ala kult.
A gaz da sá gos mû köd te tés nem egy sze rû
fel adat, hi szen a mû kö dé si költ sé gek
(hul la dék szál lí tás, mo bil WC, köny ve lés,
piac fel ügye let) fo lya ma to san je lent kez -
nek füg get le nül at tól, hogy a piac te rü le -
tét mi lyen mér ték ben ve szik igény be a
ter me lõk, il let ve a ke res ke dõk. A Tár sa -
ság gaz dál ko dá sa en nek el le né re jó nak
mond ha tó, hi szen a ma gas amor ti zá ci ós
költ sé get is ki gaz dál kod va, po zi tív ered -
ménnyel zár ta a 2016. évet.

4) Az ön kor mány zat va gyo ná ról és a va -
gyon gaz dál ko dás sza bá lya i ról szó ló
7/2012. (III. 07.) ön kor mány za ti ren de let
mó do sí tá sá ról

A kép vi se lõ-tes tü let meg tár gyal ta és
el fo gad ta az ön kor mány zat va gyo ná ról
és a va gyon gaz dál ko dás sza bá lya i ról szó -
ló ön kor mány za ti ren de le tet. A va gyon -
ren de let elõ zõ mó do sí tá sa óta el telt idõ -
szak ban tör tént kép vi se lõ-tes tü le ti dön -
té sek kö vet kez té ben va gyon moz gá sok
ke rül tek át ve ze tés re a vagyonrendelet -
ben.

5) A Ma gyar Láb toll-lab da Szö vet ség 2017. 
évi tá mo ga tá sá ról

A kép vi se lõ-tes tü let 350 000 Ft-tal tá -
mo gat ta a Ma gyar Láb toll-lab da Szö vet -
sé get. A tá mo ga tás cél ja, hogy a 2017. jú li -
us 21. és 2017. jú li us 28. kö zött, Hong -
kong ban ren de zen dõ 9. Láb toll-lab da Vi -
lág baj nok sá gon részt ve võ já té ko sok és
az ügy ve ze tõ el nök uta zá si költ sé ge it
eny hít se.

6) Az Újszász Vá ro si Vas utas Sport egye sü -
let 2017. évi pót tá mo ga tá sá ról

A kép vi se lõ-tes tü let 2017. év ben
1 200 000 Ft pót tá mo ga tás ban ré sze sí ti az
Újszász Vá ro si Vas utas Sport egye sü le tet
az egye sü let ered mé nyes és biz ton sá gos
mû kö dé sé nek ér de ké ben.

7) Köz mû ve lõ dé si ér de kelt ség nö ve lõ tá mo -
ga tás pá lyá zat be nyúj tá sá ról

A kép vi se lõ-tes tü let ha tá ro zat ban tá -
mo gat ta a mû ve lõ dé si ház köz mû ve lõ dé -
si ér de kelt ség nö ve lõ tá mo ga tás igény lé -
sé rõl szó ló pá lyá za tát. A mû ve lõ dé si ház
idén is han go sí tá si esz kö zök be szer zé sé re 
nyújt be pá lyá za tot, amely nek ke re té ben
össze sen brut tó 1 933 300 Ft ér ték ben ke -
rül ne be szer zés re hang fal, hang fal áll -
vány, hang fal ve ze ték, ke ve rõ, CD le ját -
szó, ve ze ték nél kü li mik ro fon, mik ro fon -
áll vány, kom mu ni ká ci ós vissza jel zõ,
kont roll láda, hang kár tya, gé ge csö ves
asz ta li ve ze ték nél kü li mik ro fon, ve ze ték
nél kü li mik ro fon ve võ, pult, ref lek tor,
össze csuk ha tó asz tal, mû bõr szék. Az esz -
kö zök pá lyá za ti úton tör té nõ be szer zé sé -
hez a kép vi se lõ-tes tü le ti ha tá ro zat ér tel -

mé ben az ön kor mány zat 200 000 Ft hoz -
zá já ru lást ál la pí tott meg.

8) Az Újszász, Hor gász út 23. szám alat ti
in gat lan Újszász Vá ro si Ön kor mány zat ré -
szé re tör té nõ fel aján lás ról

Az Újszász, Hor gász út 23. szám alat ti
in gat lan tu laj do no sai az zal a szán dék nyi -
lat ko zat tal for dul tak Újszász Vá ro si Ön -
kor mány zat Kép vi se lõ-tes tü let éhez,
hogy a tu laj do nu kat ké pe zõ, szó ban for -
gó in gat lant az ön kor mány zat ré szé re –
meg egye zés sze rin ti áron – fel ajánl ják. A
kép vi se lõ-tes tü let vissza uta sí tot ta az in -
gat lan Újszász Vá ro si Ön kor mány zat
szá má ra tör té nõ fel aján lá sát. A vissza uta -
sí tó dön tés in do ka az volt, hogy az in gat -
lan el he lyez ke dé se nem szük sé ges egyet -
len hosszú tá von ki tû zött fej lesz té si cél
meg va ló sí tá sá hoz sem, más részt az in gat -
lan fenn tar tá sá hoz szük sé ges hu mán ka -
pa ci tás nem áll ren del ke zés re, il let ve a
kar ban tar tá si költ sé gek igen ma ga sak.

9) Az in gat lan-nyil ván tar tás ba Újszász
bel te rü let 2393/2 hrsz.-on fel vett in gat lan -
ra ér ke zett vá sár lá si szán dék ról

Egy la kos sá gi fel aján lást kö ve tõ en,
2016. év ben Újszász Vá ro si Ön kor mány -
zat tu laj do ná ba ke rült az Újszász, Bocs kai 
út 1/A. szám alatt lévõ in gat lan. A szó ban
for gó in gat lan ra írás be li ve või ér dek lõ dés 
ér ke zett a szom szé dos in gat lan tu laj do -
no sa ré szé rõl, aki csa lá di gaz da sá ga bõ ví -
té sé hez sze ret né a te lek in gat lant meg vá -
sá rol ni. Az írá sos vé te li aján lat ban egy elõ -
re konk rét adás vé te li összeg nem sze re -
pelt, a ve võ je lölt ugyan ak kor je lez te,
hogy anya gi le he tõ sé gei sze rény mér té -
kû ek. A 2016. no vem ber 3-án az ön kor -
mány zat ré szé re tör té nõ in gat lan-fel aján -
lás hoz ké szít te tett in gat lan for gal mi ér -
ték becs lés az in gat lan árát 770 000 Ft
összeg ben ál la pí tot ta meg. A kép vi se -
lõ-tes tü let tu do más sal bír ar ról, hogy az
in gat lan ra írás be li vé te li szán dék ér ke -
zett, de an nak ér té ke sí té sé rõl – a ve võ je -
lölt in gat lan for gal mi ér ték becs lés ben
meg ha tá ro zott vé tel ár ral kap cso la tos ál -
lás pont já nak ki ala kí tá sa után – a té nyek
is me re té ben újabb, vég le ges dön tést hoz.

10) Újszász Vá ros kitüntetõ címeinek ado -
má nyo zá sá ról szó ló ren de let el fo ga dá sá ról

A je len leg ha tá lyos 8/2012. (III. 07.) ön -
kor mány za ti ren de let fel ha tal ma zá sá ban
pon to sí tást vé ge zett a kép vi se lõ-tes tü let
te kin tet tel arra, hogy a he lyi ön kor mány -
zat ok ról szó ló 1990. évi LXV. tör vény ha -
tá lyát vesz tet te. A ko ráb bi ren de let annyi -
ban ke rült mó do sí tás ra, hogy a Sport díj
és a Kul tu rá lis díj vo nat ko zá sá ban az
éven te ad ha tó dí jak szá ma egy rõl ket tõ re
mó do sult. Te kin tet tel arra, hogy az el -
múlt évek so rán meg fi gyel he tõ volt, hogy 
ezen két díj vo nat ko zá sá ban ket tõ, vagy
an nál több je lölt re ér ke zett ja vas lat, en -
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nek okán több olyan sze mély nem ke rült
dí ja zás ra, aki a díj ra – a vá ro sért tett ki ma -
gas ló te vé keny sé ge mi att – ér de mes lett
vol na.

11) Tá jé koz ta tás a te le pü lés ké pi ren de let
meg al ko tá sá nak be szer zé si el já rá sá ról

A kép vi se lõ-tes tü let ha tá ro zat ban el fo -
gad ta, hogy a te le pü lés ké pi ar cu la ti ké zi -
könyv, il let ve a te le pü lés ké pi ren de let
terv do ku men tá ci ó já nak el ké szí té sé vel
meg bíz za – a há rom ár aján la tot adó vál -
lal ko zás kö zül a leg ked ve zõbb aján la tot
adó vál lal ko zást – a Kiszelovics és Tár sa
Te le pü lés ter ve zõ Kft-t. A terv do ku men -
tá ció ter ve zé si költ sé ge brut tó 2 019 300
Ft. A kép vi se lõ-tes tü let meg bíz za a Te le -
pü lés ké pi Ar cu la ti Ké zi könyv, il let ve a
Te le pü lés ké pi ren de let tel kap cso la tos fõ -
épí té szi fel ada tok el lá tá sá val Pá lin kás Ist -
ván fõ épí tészt, 2018. ja nu ár 31.-i vég sõ
ha tár idõ vel. A fõ épí té szi fel ada tok költ sé -
ge ala nyi adó men te sen 420 000 Ft.

12) A he lyi iden ti tás és ko hé zió erõ sí té se cí -
mû, TOP-5.3.1-16 kód szá mú fel hí vás ra be -
nyúj tan dó pá lyá zat ról

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat csat la -
ko zik a Besenyszög Vá ros Ön kor mány za -
ta gesz tor sá gá val lét re jö võ kon zor ci um -
hoz, ezen be lül a 2. cél te rü let hez, mely -
nek ke re té ben a Te rü let- és Te le pü lés fej -
lesz té si Ope ra tív Prog ram TOP-5.3.1-16
kód szá mú „A he lyi iden ti tás és ko hé zió
erõ sí té se” címû fel hí vá sá ra tá mo ga tá si
ké rel met nyújt be, és a tá mo ga tá si ké re -
lem tá mo ga tá sa ese tén az ab ban fog lalt
cél kö zös együtt mû kö dés sel tör té nõ meg -
va ló sí tá sát az aláb bi kon zor ci u mi ta gok
vég zik:

1. cél te rü let:
Besenyszög Vá ros Ön kor mány za ta
Kõ te lek Köz sé gi Ön kor mány zat
Nagy kö rû Köz sé gi Ön kor mány zat
2. cél te rü let:
Szász be rek Köz sé gi Ön kor mány zat
Újszász Vá ro si Ön kor mány zat
Zagyvarékas Köz sé gi Ön kor mány za ta

A pá lyá zat cél ja a kö zös ség fej lesz té si
fo lya ma tok kez de mé nye zé se és meg va ló -
sí tá sa. A pro jekt ál tal érin tett tér ség, te le -
pü lés, te le pü lés rész kö zös sé gi te vé keny -
sé gé nek tör té ne ti fel tá rá sa és a la kos ság
szá má ra el ér he tõ vé té te le. A he lyi cse lek -
vé si terv alap ján a te le pü lés, te le pü lés -
rész, tér ség la kos sá gá nak kö zös sé gi
együtt mû kö dé sét di na mi zá ló és fenn tar -
tó kö zös sé gi ak ci ók, te vé keny sé gek, ese -
mé nyek, prog ra mok, fo lya ma tok meg va -
ló sí tá sa a köz mû ve lõ dé si in téz mé nyek,
szer ve ze tek együtt mû kö dé sé vel. A kö -
zös ség fej lesz té si fo lya mat ról tá jé koz ta tó
kö zös sé gi in for má ci ós pont ki ala kí tá sa. A
kép vi se lõ-tes tü let dön té sé ben fel ha tal -
maz ta a pol gár mes tert a tá mo ga tá si ké re -
lem be nyúj tá sá ra vo nat ko zó kon zor ci u -

mi együtt mû kö dé si meg ál la po dás alá írá -
sá ra.

13) Kép vi se lõi tisz te let dí jak fel aján lá sa

Konka Csa ba kép vi se lõ a 2017. jú ni us
havi tisz te let dí já ból 20 000 Ft-ot kí ván fel -
aján la ni az aláb bi cél ra:

Sza bad ság Hor gász egye sü let 10 000 Ft
Ma gyar Láb toll-lab da Szö vet ség 10 000 

Ft (22. Hungarian Open)
Répási Csabáné Tóth Ro zá lia kép vi se lõ a

2017. jú ni us ha vi tisz te let dí ját tel jes
összeg ben kí ván ja fel aján la ni az aláb bi
cél ra:

Szent Már ton Gyer mek men tõ Szol gá -
lat Köz hasz nú Ala pít vány 25 000 Ft
(szám la szám:
10700079-26823100-51100005).

14) Ki tün te tõ cí mek ado má nyo zá sa

Zárt ülés ke re té ben dön tött a kép vi se -
lõ-tes tü let a ki tün te tõ cí mek ado má nyo -
zá sá ról. 2017-ben az aláb bi sze mé lyek ré -
sze sül nek kitüntetésben: 

Pro Urbe Újszász Em lék érem:
Almási Klá ra, Vargáné Ki rály Il di kó

(posz tu musz) 

Újszász Vá ros Szak mai Dí ja:
He ge dûs Jánosné Ve ron ka, Nagy Jánosné

óvó nõ, Mérész Pálné ápo ló nõ

Újszász Vá ros Gaz da sá gi Dí ja:
ifj. Haj dú Gyu la

Újszász Vá ros Sport Dí ja:
Herczeg Gá bor (ÚVVSE tá mo ga tá sá val)

Újszász Vá ros Kul tu rá lis Díj:
Su lyok Ma ri an na.

Udud Róza
jegy zõ

Cse pe li La jos
Em lék pla kett

Jú ni us 2-án ün ne pel te a COOP Szol -
nok Zrt. a szü le tés nap ját. Ezen a na pon
volt a cég ki tün te té si ün nep sé ge, ame lyen 
ki emel ke dõ en tel je sí tõ dol go zó kat is mer -
tek  el. Az idei év ben ke rült ki adás ra elõ -
ször a Cse pe li La jos em lék pla kett is, ame -
lyet a ta va lyi év ben tra gi kus hir te len ség -
gel el hunyt ve zér igaz ga tó ról ne vez tek el.
Ezt a dí jat azon kol lek tí vák kap hat ják,
akik az elõ zõ év ben mun ká juk ban ki ma -
gas ló tel je sít ményt nyúj tot tak.

Ezt a dí jat az idei év ben az újszászi Fe -
nyõ Áru ház Coop Szu per bol ti kol lek tí vá -
ja kap ta meg. 

 A bolt 2016-ban nagy fel újí tá son esett
át úgy, hogy köz ben az üz let vé gig nyit va
tar tott. Több ször is át kel lett pa kol ni
egy-egy osz tály tel jes árukész le tét, a meg -
szo kott nál is több ször kel let ta ka rí ta ni, s
mind emel lett vi gyáz ni kel lett az áruk ép -
sé gé re, fi gyel ni a ve võk ma ra dék ta lan ki -
szol gá lá sá ra. En nek el is me ré se ként
Újszász Vá ros Gaz da sá gi Dí ját is meg kap -
ták 2016-ban. A bolt ve ze tõ Novák Kor nél a
kol lé gái ne vé ben el mond ta, nagy meg -
tisz tel te tés, hogy el sõ ként kap ták meg a
„Cse pe li La jos Em lék pla kett”-et. A ré gi
dol go zók is mer ték és tisz tel ték Cse pe li
La jost, akit kü lön le ges meg be csü lés öve -
zett a bol ti dol go zók kö ré ben. A díj át adás
nap ján, ké sõ dél után, a kol lek tí vát sze -
mé lye sen kö szön töt te Fe ke te Ti bor, a
COOP Szol nok ZRt. ve zér igaz ga tó ja, aki
kol lé gá i val meg le pe tés sze rû en ment ki a
bolt ba, ahol ben sõ sé ges ün nep ség ke re té -
ben gra tu lált a bolt min den dol go zó já -
nak.
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A Fe nyõ áru ház kol lek tí vá ja mel lett Fe ke te Ti bor ve zér igaz ga tó, dr. Selmeczyné
He ge dûs Bor bá la ér té ke sí té si ve ze tõ és Makai Jó zsef bolt me ne dzser 

(Fotó: COOP Szol nok Zrt.)  



Júniusi hírek a
Zagyvaparti Idõsek

Otthonából

Be kö szön tött az iga zi, per zse lõ nyár,
ami ki emel ke dõ fi gyel met kö ve tel az idõ -
sek egész sé gi ál la po tát te kint ve. Az ün -
nep sé ge ket, fog lal ko zá so kat, egyéb prog -
ra mo kat is az idõ já rás nak meg fe le lõ en
szer vez zük, illetve választunk ezeknek
helyszínt.

Jú ni us  egy nagy ki rán du lás nak is
mond ha tó prog ram mal in dult. A má jus -
ban meg ren de zett kun szent már to ni kul -
tu rá lis és sport ve tél ke dõn elõ a dott rend -
ha gyó és kü lön dí jat nyert da lunk kal útra
kel tünk, és meg sem áll tunk egé szen ad -
dig, ahol le he tõ ség volt arra, hogy stú -
diófel vé telt ké szít tet hes sünk eb bõl a dal -
ból, amit a ké sõb bi ek ben köz zé te szünk
egy videoklip kí sé re té ben a Zagyvaparti
Idõsek Otthona facebook oldalán is.

Az út na gyon si ke res volt, el lá tot ta ink
na gyon ügye sen helyt áll tak, és min den ki 
egy újabb, pá rat lan él ménnyel gaz da go -
dott. A stú dió kö rül mény min den ki nek
új don ság volt, vissza hall gat hat ták ma gu -
kat, ami re va ló já ban nagy szük ség nem
volt, hi szen szin te min den ki el sõ re ki vá ló
mó don ad ta elõ a dal ré szét. Az utat és a
fel vé telt az Idõ se kért Alapítvány
finanszírozta, melyet nagyon köszönünk.

A tik kasz tó an me leg na po kon a fog lal -
ko zá so kat az in téz mény fa lai kö zött va ló -
sí tot tuk meg, azon ban volt le he tõ ség egy
kis sza bad té ri sport ve tél ke dõ re, ahol az
ápo lá si osz tá lyok mér het ték össze ügyes -
sé gü ket, fitt sé gü ket. Min den ki na gyon jól 
érez te ma gát, és ered mé nye sen sze re pelt, 
ami természetesen díjazva is lett.

A hó nap ezek mel lett ké szü lõ dés sel is
telt, mi vel az Idõ se kért Ala pít vány jú ni us
22-én ün ne pel te 20. év for du ló ját, to váb bá 
ez zel egy be köt ve nyug dí jas ta lál ko zót is
tar tot tunk. A prog ram ré sze ként a fent
em lí tett kü lön dí jas rap-et ad ták elõ idõ se -
ink, mely nek mon da ni va ló ja so kunk nak
csalt könnyet a sze mé be, kor tól, nem tõl
füg get le nül. Oly annyi ra el nyer te a je len -
lé võk tet szé sét, hogy új ra kér ték elõ adá -
sát. Ezt kö ve tõ en Nyitrainé Kiss Ka ta lin
igaz ga tó asszony és Ba kó Józsefné, az ala -
pít vány ku ra tó ri u má nak el nö ke kö szön -
tõ jét, vé ge ze tül Kerepesiné Ba jor Zsu zsan na
men tál hi gi é nés mun ka társ elõ adá sá ban
egy meg ha tó ver set hall gat hat tuk meg.
Az ebéd hez a nó tát Sü lyi Kár oly szol -
gáltatta, ami igazán vidám hangu latot te -
rem tett. Köszönjük a színvonalas fellé -
pését.

A mû sor ide je alatt volt le he tõ ség ado -
má nyoz ni, me lyet kis aján dé kok kal kö -
szön tünk meg, ami ket la kó ink ké szí tet tek 
er re az al ka lom ra. Az ado má nyok ból be -
folyt össze get fog lal koz ta tá si esz kö zök re
fog junk for dí ta ni. Köszönjük a hozzá já -
rulásokat!

6 2017. július

ÚJSZÁSZI HÍRADÓHELYI DOLGAINK

Alapítványi évforduló és nyugdíjas találkozó

Adománygyûjtés

Foglalkozás meleg napokon
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Kö szö net tel tar to zunk min den se gí tõ -
nek, akik mun ká ja ál tal új ra össze jö het -
tünk egy ilyen szép ün ne pen, évfor -
dulón.

Mun ka tár sa ink so rá ból Ró la Ist ván
nyug dí jas bú csúz ta tó ját tar tot tuk jú ni us
ele jén. Bol dog nyug dí jas éveket kívá -
nunk!

Nyitrainé Kiss Katalin
igazgató

és a mentálhigiénés csoport

A világháborúk
áldozataira és

Trianonra emlékeztünk

Jú ni us 4-én es te há la adó szent mi sé vel,
majd a temp lom fa lán el he lye zett táb lák -
nál em lé kez tünk meg a vi lág há bo rúk ban
el eset tek rõl és a gyá szos Tri a non ról.
Hommer Csil la kö zép is ko lás di ák sza va la ta 
után Nyitrainé Kiss Ka ta lin, a Zagy va par ti
Idõ sek Ott ho ná nak igaz ga tó ja ün ne pi be -
szé dét hall hat ták a meg je len tek.

Rész le tek a kö szön tõ jé bõl:
„Ma min den hõ si ha lot tért meg kon dul 

a lé lek ha rang, min den ka to na ál do za tért
gyer tya gyúl, ne vü ket fel ír juk egy-egy,
lel ki sze me ink elõtt meg je le nõ tég lá ra.
Ezek bõl pe dig össze áll az el esett hõ sök
pan te on ja. Ma gya ro ké és min den nem zet 
fi a ié, akik éle tü ket ál doz ták az em be ri ség
tör té ne tét vé gig kí sé rõ fegy ve res küz del -
mek ben. S e pan te on ban, az em lé ke zés
temp lo má ban min den név is me rõs va la -
ki nek, min den is mert és is me ret len lé lek
fáj dal mas szí vû élõk után ki ált. A szü lõk,
akik fi u kat; a hit ve sek, akik sze re tõ fér jü -
ket; a gyer me kek, akik gon dos ko dó aty -
ju kat si rat ják, lel kük ben az em lé ke zés
temp lo má ban ta lál hat nak meg nyug vást,
hi szen a ha rang kon du lá sok ból ki hal lik
mind egyi kük sze mé lyes üzenete…”

„Itt Újszászon úgy dön töt tünk, egy -
szer re tisz tel günk a hõ sök elõtt, és em lé -
ke zünk a Tri a non ra ma, a nem ze ti össze -
tar to zás nap ján.

A tri a no ni tra gé di á ra em lé kez ve jú ni -
us 4-ét a Ma gyar Or szág gyû lés 2010-ben a 
nem ze ti össze tar to zás nap já vá nyil vá ní -
tot ta. Az Or szág gyû lés a tör vény el fo ga -
dá sá val ki nyil vá ní tot ta: „a több ál lam
fenn ha tó sá ga alá ve tett ma gyar ság min -
den tag ja és kö zös sé ge ré sze az egy sé ges
ma gyar nem zet nek. Amíg a ma gyar ság
egé szé ben meg van az össze tar to zás tu da -
ta, az egy má sért ér zett fe le lõs ség, a nem -
zet ér de ke i ért vál lalt szol gá lat, ad dig ez a
nem zet erõ sö dik. A nem ze ti össze tar to -
zás nap ja – a tri a no ni bé ke dik tá tum – a
ma gyar tör té ne lem egyik leg fáj dal ma -
sabb ese mé nyé hez fû zõ dik. Nem el sõ sor -
ban azért, mert en nek ér tel mé ben Ma -
gyar or szág el ve szí tet te te rü le té nek és
nem ze ti va gyo ná nak mint egy két har ma -
dát, ha nem azért, mert az el csa tolt te rü le -
te ken több mint há rom mil lió ma gyar is

élt. A ma gán éle ti tra gé di át min den em ber 
ne he zen dol goz za fel. A nem ze ti tra gé di -
át egy nem zet nek kell feldolgoznia.

Itt ál lunk, meg em lé kez ni jöt tünk,
gyer tyát gyúj ta ni, ko szo rú kat el he lyez ni.
Szól nak a ha ran gok, a temp lom ol da lán
két táb la, mely a he lyi hõ sök név so rát,
Tri a non szo mo rú sá gát ve tí ti elénk.
Egy-egy sors, kö zü lünk egy-egy csa lád
egyé ni tra gé di á ja, me lyet át ér zünk mi ma 
itt mind annyi an.”

Mik lós Já nos plé bá nos az I. vi lág há bo -
rú ban el eset tek em lék fa lá nál, az össze tar -
to zás nap ján a he lyi össze fo gás fon tos sá -
gá ról be szélt.

A meg em lé ke zést kö ve tõ en az ön kor -
mány zat, az in téz mé nyek, pár tok kép vi -
se lõi el he lyez ték ko szo rú i kat a temp lom
két ol dal fa lá nál.

Barta Imréné
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Répási Csabáné Tóth Rozália és Pócs János a Hõsök falánál
(Fotó: Farkas Tibor)

Polgármesteri koszorúzás a Hõsök falánál
(Fotó: Farkas Tibor)



Pedagógusok köszöntése

Újszász Vá ros Ön kor mány za ta ne vé ben Bogárné Si mon Klá ra,
jú ni us 7-én a mû ve lõ dé si ház nagy ter mé ben meg tar tott vá ro si
pe da gó gus na pon a Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la in téz -
mény ve ze tõ je kö szön töt te a vá ros ok ta tá si, ne ve lé si in téz mé -
nye i ben dol go zó kat, il let ve az on nan nyug díj ba vo nult pe da gó -
gu so kat.

Rész le tek kö szön tõ jé bõl:
„Meg gyõ zõ dé sem, hogy ne héz, de tisz te let re mél tó pá lyát

vá lasz tot tunk. Gyak ran fél láb bal a menny or szág ban érez het jük 
ma gun kat, fél láb bal pe dig a po kol ban. Egy szer re ál lunk köz -
tisz te let ben, sze re tet ben, ugyan ak kor bár mi kor ke rül he tünk
ne héz, meg alá zó hely zet be. Min den nap meg kell fe lel ni az el vá -
rá sok nak, el sõ sor ban a sa ját ma gunk ál tal fel ál lí tott mér cé nek,
má sod sor ban a gye re kek, a szü lõk és a pe da gó gus tár sak el vá rá -
sa i nak. Nem könnyû fel adat na pon ta, órán ként 20-30 szem pár -
ral szembenézni, hitelesnek maradni, érdeklõdést fenn tar tani
és a tudást átadni.

Tud juk, nem elég a le xi ká lis tu dás, egyé ni ség nek, jó em ber -
nek kell len ni. Bár éle tünk so rán a meg ta nult is me re tek nagy ré -
szét ru tin sze rû en al kal maz zuk, mint az írás, ol va sás, össze adás
– az in for má ci ók nagy ré szét –, mint az in teg rál szá mí tás, ké mi ai
ve gyü le tek kép le tei - el fe lejt jük. De ar ra min dig em lék szünk, ki
se gí tet te, egyengette utunkat kemény szigorral, de szeretettel.”

Bogárné Si mon Klá ra be ve ze tõ je után Mol nár Pé ter pol gár -
mes ter kö szön töt te a meg je len te ket, mél tat ta a pe da gó gu sok
vá ro sunk ban betöltött szerepét.

Ezek után ki tün te té sek át adá sá ra ke rült sor.
Az egye te mek, fõ is ko lák azok nak a pe da gó gu sok nak ado má -

nyoz nak arany dip lo mát, akik ta ní tói, ta ná ri ok le ve lü ket va la -
mely jog elõd in téz mény ben 50 év vel ez elõtt sze rez ték, és leg -
alább har minc éven át dol goz tak eredményesen az oktatás
területén.

Bogárné Si mon Klá ra mél tat ta az arany dip lo más Tóth
Csabánét.

Tisz te let tel és nagy ra be csü lés sel kö szön töm Tóth Csabáné
Babikát, az Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la nyu -
gal ma zott igaz ga tó he lyet tes ét, aki 50 év vel ez elõtt, 1967. szep -
tem ber 4-én vet te át ma gyar-orosz sza kos dip lo má ját Sze ge den,
a Juhász Gyula Tanár képzõ Fõiskolán.

A ke rek év for du lók min dig el gon dol kod ta tó ak – az öt ven
nem vé let le nül ér de mel te ki az arany jel zõt –, ér zel mek kel át ita -
tot tak és szám ve tés re késztetõek. Ben nem is ren ge teg gon do la -
tot éb resz tett. Egy ta nár éle té nek fok mé rõ jét a di á kok al kot ják.
Az õ élet pá lyá juk ala ku lá sa tük rö zi leg job ban a be fek te tett
mun kát, ener gi át. És nem csak a ki ne velt dip lo má sok ra gon do -
lok, ha nem a jel le mük, az al ko tó kész sé gük, a mun ka mo rál juk,
az ér dek lõ dé si kö rük ala ku lá sá ra, fej lõ dé sé re is. Mert a pe da gó -
gus ta ní tás köz ben ta nul leg töb bet. Mert nem elég az elõ írt tan -
anya got át ad ni, szá mon kér ni, azt meg is kell ta ní ta ni, és e köz -
ben em be rek kel fog lal koz ni, akik mind-mind más sze mé lyi ség -
je gye ket hor doz nak, ezért más meg kö ze lí tést igé nyel nek.
Babika ilyen pe da gó gus volt. Tudott a gyerekekkel bánni,
megtalálta a személyes hangnemet, az ismeretanyag
elsajátíttatása mellett foly ton- folyvást nevelt is.

Az arany dip lo mát át ad ta és az ün ne pel tet kö szön töt te
Bodnárné Sza bó Gab ri el la nyu gal ma zott iskolaigazgató.

A nyug díj ba vo nu ló kat Molnárné He ge dûs Krisz ti na óvo da ve -
ze tõ kö szön töt te:

„Az Újszász Vá ro si Óvo da és Böl csõ dé bõl a 2016/2017-es ne -
ve lé si év ben 3 kol lé ga nõ tõl bú csú zunk. A bú csú zás oka pe dig
nem más, mint hogy mind a hár man meg kez dik nyug dí jas éve i -
ket. Név sze rint: Tugyiné Barta Má ria, Nagy Jánosné és
Zsigmond Ernõné.

Tugyiné Barta Má ria év ti ze de kig lel ki is me re te sen, oda adó an,
min de nek elé he lyez ve ve zet te a vá ro si böl csõ dét. Mun ká ját
mind vé gig a pre ci zi tás, a tö ké le tes ség re va ló tö rek vés és a gyer -
mek sze re tet jel le mez te. Min dent meg tett a kol lé gá kért, a gyer -

me ke kért, a szü lõ kért és azért, hogy a böl csõ dés gyer me kek
minél felszabadultabban tölthessék mindennapjaikat.

Zsig mond Ernõné min den ki Ibo lya né ni je, aki nek a vég te len
gyer mek sze re tet szõt te át mun ká ját év ti ze de ken ke resz tül.
Min dig tü re lem mel és meg ér tés sel for dult a gyer me kek hez, a
szülõkhöz és a kollégákhoz.

Nagy Jánosné Ma ri ka óvó né ni, aki tyúk anyó ként gyûj töt te

ma ga kö ré a gyer me ke ket, mun ká ja so rán szá má ra min dig a
gyer mek volt az el sõ, azok egyé ni igé nye it és szük ség le te it
tartotta szem elõtt.

Szín vo na las, együtt mû kö dõ mun ká ja nem csak a gyer me kek
fe lé mu tat ko zott meg, ha nem ve ze tõi mun ká ja so rán kol lé gái,
be osz tott jai fe lé is. Rá min dig le he tett és le het szá mí ta ni.
Hiányozni fog nekünk.

Mind a há rom kol lé gá nak kí vá nunk hosszú, bol dog, tar tal -
mas nyug dí jas éve ket erõ ben, egész ség ben, sze re tet ben.”

Ezek után el is me rõ ok le ve lek át adá sá ra ke rült sor. A ki tün te -
tet te ket a Szol no ki Tan ke rü let ne vé ben Zároch Anett osz tály ve -
ze tõ méltatta.

Pomázi Me lin da mun ka kö zös ség- ve ze tõ nek pél da ér té kû pe -
da gó gu si te vé keny sé ge és in for ma ti ka ta nár ként vég zett te het -
ség gon do zó mun ká ja el is me ré sé ül. Ta nít vá nyai évek óta si ke -
res ECDL vizs gát tesz nek. A Né meth Jó zsef me gyei in for ma ti ka
ver se nyen több ka te gó ri á ban elsõ helyezett tanítványokkal
büszkél kedhet.

1994 óta az Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la pe -
da gó gu sa, a tan tes tü let ta pasz talt, meg ha tá ro zó, mód szer ta ni -
lag ki tel je se dett, el kö te le zett egyé ni sé ge. Mun ká já nak alap ve tõ
jel lem zõi: a hi va tás tu dat, a gyer mek- és szak ma sze re tet, kö vet -
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Nagy Jánosné és Molnár Péter

Pomázi Me lin da és Zároch Anett
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ke ze tes ség, igény es ség, pontosság, a közösségért érzett
felelõsség.

Fej lett em pa ti kus kész sé gé nek, to le ran ci á já nak és ér zel mi in -
tel li gen ci á já nak kö szön he tõ en min dig a ta nu lók, a gyer me kek
ér de ke it tartja a legfontosabbnak.

Ki vá ló szer ve zõ ké pes sé gét mu tat ja, hogy évek óta szer vez
ki rán du lá so kat és tá bo ro kat, lel kes se gí tõ je a di ák ön kor mány -
zat munkájának.

2016 óta a 4H Egye sü let el nö ke ként a ci vil szer ve ze tek éle té -
ben is részt vesz.

Su lyok Ma ri an na ta ní tó nõ nek te het ség gon do zó mun ká ja el is -
me ré sé ül. Kö zel egy év ti ze de te het ség gon do zó te vé keny sé ge
nyo mán az al só ta go zat min den év fo lya mán és a fel sõ ta go za ton 
is ha gyo mány õr zõ nép tánc cso por to kat ve zet. A vá ros ban és az
is ko lá ban nincs olyan ren dez vény, ahol ta nít vá nya i val ne emel -
né a mû sor szín vo na lát. Te vé keny sé ge foly tán sok si ker hez jut -
tat ja ta nít vá nya it, örömhöz juttatva szüleiket és a
rendezvények valamennyi résztvevõjét.

Rá iga zán ér vé nyes, hogy a né pi kul tú ra, a nép ze ne és a nép -
tánc át szö vi éle tét, hi szen egyik hob bi ja is ez, évek óta lel kes tag -
ja a Li li om Nép tánc Ha gyo mány õr zõ Egyesületnek.

A rá bí zott gyer me ke ket nagy fe le lõs ség gel és oda adás sal ok -
tat ja, ne ve li, mun ká já ra az igé nyes ség, pre ci zi tás jellemzõ.

Szé kely fal vi Gábornénak a fel zár kóz ta tás ban és a te het ség gon -
do zás ban vég zett pél da ér té kû te vé keny sé ge el is me ré sé ül. Iga zi
szár nya kat adó pe da gó gus, az el eset tek men to ra. Az anya nyel vi 
ne ve lés te rén vég zett ki emel ke dõ te het ség gon do zó mun ká ja bi -
zo nyí té ka ként ta nít vá nyai az el múlt évek ben szám ta lan ki emel -
ke dõ me gyei és or szá gos ered ményt ér tek el a kü lön bö zõ ver se -
nye ken. Emel lett ugyan ilyen fi gyel met for dít a las sab ban
haladó, tanulási nehézséggel küzdõ gyermekek megsegítésére,
felzárkóztatására is.

A di ák szín pad tag ja i val min den is ko lai ün nep sé get fe lejt he -
tet len né tesz.

Men tál hi gi é nés szak em ber ként el kö te le zett hí ve a gyer me -
kek men tá lis egész ség meg õr zé sé nek. Szá mos is ko lai drogpre -
ven ci ós prog ram meg va ló sí tá sa fûzõdik nevéhez.

A min den nap ok mun ká ja mel lett bel sõ igé nye a fo lya ma tos
ön kép zés, szak mai meg úju lás. Az évek so rán szá mos to vább -
kép zé sen bõ ví tet te is me re te it, és alap dip lo má ja meg szer zé se
óta további öt diplomát szerzett.

A he lyi pe da gó gus tár sa da lom ban ne vét is me rik és el is me rik, 
a vá ros köz ok ta tá sá nak meghatározó tagja.

Csekõ Ferencné is ko la tit kár nak, aki év ti ze dek óta se gí ti az is ko -
la ok ta tó-ne ve lõ munkáját.

Az évek so rán pre ci zi tás sal és oda fi gye lés sel vé gez te az in téz -
mény ad mi niszt ra tív fel ada ta it. Mun ká ját gyer mek köz pon tú
szem lé let tel lát ta el. (Vér zõ seb, fá jó láb nem maradt
ellátatlanul.)

Te vé keny sé ge ré vén gyak ran érez het tük, hogy a tan tes tü let
lét szá ma eggyel több, mint az en ge dé lye zett stá tusz. A ci vil szer -
ve ze tek nek nyúj tott ön zet len se gí tõ, tá mo ga tó te vé keny sé ge –
ala pít vány, egye sü let – el is me rés re méltó, példa a fiatalok elõtt.

Au to di dak ta mó don el sa já tí tott min den olyan fon tos tud ni -
va lót, amely a na pi mun kát könnyeb bé, gör dü lé ke nyeb bé te szi.
Bár kö zel a nyug díj hoz, még nem ré gi ben is szá mí tó gé pes tan fo -
lya mon gya ra pí tot ta tu dá sát. Ré sze se volt min den in no vá ci ó -
nak, nem csak az ad mi niszt ra tív fel ada tok el vég zé se so rán,
hanem a programok megvalósításában is részt vállalt.

Ró zsa György, a Ró zsa Im re Kö zép is ko la és Kol lé gi um igaz ga -
tó ja Ko vács Nándornénak ad ta át Az év pe da gó gu sa dí jat, mely rõl a
kö zép is ko la tan tes tü le te döntött titkos szavazással.

Mol nár Pé ter pol gár mes ter gra tu lált va la mennyi ki tün te tett -
nek, és egy-egy szép vi rág csok rot nyújtott át.

Az ün nep ség a gye re kek, fi a ta lok kö szön tõ mû so rá val zá rult, 
mely ben fel lép tek az óvo dá sok két gyö nyö rû tánc cal, a kö zép is -
ko la di ák jai, Hommer Csil la pró zá val, Barati Ben de gúz zon go ra já -
té ká val, a 3. osz tá lyo sok nép tánc cal, a 2. osz tá lyo sok es er nyõs
tánc cal, a 4. osztályosok irodalmi összeállítással.

Vé ge ze tül áll ja nak itt Bogárné Si mon Klá ra zá ró sza vai út ra -
va ló ként:

„Kí vá nom, hogy min den nap ja i to kat has sák át az ap ró örö -
mök és si ke rek. Na pon ta ölel je nek át sze re tõ gyer mek ke zek,
néz ze nek fel ra gyo gó, há lás gyer mek sze mek, és kap ja tok a szü -
lõk tõl el is me rõ sza va kat. Mert kell az el is me rés, kell a sze re tet,
hogy meg tud juk vív ni a mindenna pok csa tá it. Kí vá nok to váb bi
sok si kert, na gyon sok erõt, ki tar tást. Kí vá nok min den kol lé gá -
nak jó egész sé get, munkájába vetett hitének megtartását,
sok-sok gyermekmosolyt.”

Barta Imréné
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Su lyok Ma ri an na és Zároch Anett

Szé kely fal vi Gáborné és Zároch Anett

Csekõ Ferencné és Zároch Anet



Sorstársi
összejövetel

Jú ni us 15-én volt a nyá ri szü net elõt ti
utol só össze jö ve te lünk. Igen szép szám -
mal gyûl tünk össze. Kö szönt het tük kö -
rünk ben Kaló Istvánné al pol gár mes ter
asszonyt, aki az ön kor mány zat szo ci á lis
el lá tó rend sze ré vel kap cso la tos tá jé koz ta -
tót tar tott. Az ön kor mány zat cél ja a szo ci -
á lis el lá tó rend szer fenn tar tá sa, a nem kö -
te le zõ fel adat ként biz to sí tott gyógy szer -
tá mo ga tás, mél tá nyos ápo lá si díj, la kás -
fenn tar tá si tá mo ga tás, ter mé szet be ni tû -
zi fa jut ta tás biz to sí tá sa is. Fel hív ta a fi -
gyel met a mél tá nyos sá gi nyug díj eme lés -
re, amit há rom éven ként le het igé nyel ni.
Ez után a vá ros meg nyert pá lyá za ta i ról
szólt, és arról, hogy milyen munkával,
feladattal jár egy-egy pályázat megírása,
benyújtása, megvalósítása.

A hi va ta los tá jé koz ta tó után sa ját él -
mé nyen ala pu ló tör té ne te ket me sélt,
ami vel jól meg ne vet tet te a részt ve võ ket,
így na gyon jó han gu lat ban, jókedvûen
telt a délután.

Ez után a szep tem ber 28-ára ter ve zett
ki rán du lá sunk prog ram já ról, költ sé gé rõl
volt szó. A ki rán du lás ra na gyon gyor san
je lent kez tek, ta lán már csak úgy lesz hely, 
ha va la ki visszamondja az utazást.

Mint min dig, most is ke rült sü te mény,
ás vány víz az asz tal ra a cso port ke re té bõl,
va la mint Polónyi Illésné, Bí ró Mihályné,
Tóth Jánosné, Nagy Lajosné, Var ga Lajosné,
Cser Lászlóné jó vol tá ból. Kö szön jük
szépen!

A nyár ra min den ki nek jó pi he nést, ki -
kap cso ló dást kívánok!

Ulviczki Józsefné
csoportvezetõ

4H közgyûlés

2017. 05. 23-án az Újszászi 4H Egye sü let
meg tar tot ta szo ká sos évi köz gyû lés ét. A
gyû lé sünk nek több oka is volt.

1) ered ményt hir det tünk a pla kát ké -
szí tõ ver se nyünk rõl,

2) le zá rult a gaz da sá gi év,

3) és ter mé sze te sen a gye rek nap, hisz
egye sü le tünk nek 150 re giszt rált gyer -
mek ko rú tag ja van.

A köz gyû lés el sõ na pi ren di pont ja ként 
be szá mol tam egye sü le tünk ez évi mun -
ká já ról va la mint el hang zott a gaz da sá gi
be szá mo ló, me lyet Ka sza Józsefné ké szí tett
el. Ez után ered ményt hir det tünk, majd a
gye re kek jó ízû en el fo gyasz tot ták a gyer -
mek na pi aján dék jég kré me ket.

2016. má ju si gyû lé sünk óta a kö vet ke -
zõ prog ra mo kat szer vez tük:
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Felvonulás a jászladányi Jász Világtalálkozón
(Fotó: Barta Imréné)

Újszásziak a jászkapitány választó díszünnepségen
(Fotó: Barta Imréné)

A Jász Virtus vetélkedõn a Szászi Ördögök
(Fotó: Barta Imréné)
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A Ma gyar Láb toll-lab da Szö vet ség
„Egész ség ne ve lés és szem lé let for má lás
Újszászon láb toll-lab dá zás sal” cí mû és az
Újszászi 4H Egye sü let „Egész ség fej lesz -
tés az Újszászi 4H Egye sü let nél” cí mû pá -
lyá za tá nak ré sze ként a Vö rös mar ty Mi -
hály Ál ta lá nos Is ko lá val együtt mû köd ve
2016. au gusz tus 22-tõl au gusz tus 26-ig
má so dik al ka lom mal ren dez tük meg a le -
en dõ el sõ osz tá lyos kis di ák ok nak a Gó -
lya tá bor el ne ve zé sû egy he tes prog ra mot, 
amely so rán baj nok sá go kon, sport fog lal -
ko zá so kon, gya log tú rán vet tek részt a
gye re kek. Az öt fõ zõ na pon gyü mölcs tur -
mi xot, zöld ség sa lá tát, egész sé ges szend -
vi cse ket ké szí tet tek, amit ter mé sze te sen
el is fogyasztottak.

Bí zom ben ne, hogy eze ken a fel hõt len, 
vi dám na po kon jól érez ték ma gu kat a kis
el sõ osz tá lyo sa ink.

A ta vasz fo lya mán tá mo gat tuk a fel sõs
és al sós far san gi bá lo kat. Az al só sok nál a
tom bo la tár gyak meg vá sár lá sát, míg a fel -
sõ sök nél az osz tály pro duk ci ók dí ja zá sát
va ló sí tot tuk meg.

A ta vasz fo lya mán há rom pá lyá zat
meg írá sá ban vet tünk részt. Saj nos két pá -
lyá za tunk nem nyert, de bí zunk a har ma -
dik ban, ami szá mos iz gal mas prog ra mot
ígér a kö vet ke zõ tan év re tag ja ink szá má -
ra.

Áp ri lis ban meg hir det tük a pla kát ké -
szí tõ ver senyt, ami re nagy örö münk re,
szám ta lan na gyon szép, igé nyes, szí nes
pla kát ér ke zett.

Tá mo gat tuk az is ko la gyer mek na pi
ren dez vé nyét. Az al sós osz tá lyok nak kin -
ti, ud va ri já té ko kat vá sá rol tunk.

Ter vez zük, hogy szep tem ber hó nap
egyik hét vé gé jén ki rán du lást szer ve zünk 
tag ja ink szá má ra.

Aho gyan fen tebb már em lí tet tem,
szer ve ze tünk nek 150 re giszt rált tag ja
van. Sze re tet tel vá runk min den lel kes ta -
got a kö vet ke zõ év ben is!

A pla kát ké szí tõ ver seny ered mé nye:

Cso por tok ka te gó ri á ban:

I. he lye zés 3. b osz tály

II. he lye zés 4. a osz tály

III. he lye zés 2. b osz tály

Egyé ni ka te gó ri á ban:

I. he lye zés Ba lázs Kit ti 4. b és Né meth
Pan na 2. a

II. he lye zés Novák Ve ro ni ka 4. b és
Var ga Fló ra 2. a

III. Oláh Bar na bás 4. b.

Pomázi Melinda
az Újszászi 4H Egyesület elnöke
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Pomázi Melinda, Tánczos Krisztina és Oláh Barnabás
(Fotó: Fehér János)

A 4H közgyûlés résztvevõi
(Fotó: Fehér János)

A 3.b osztály
(Fotó: Fehér János)



Kertbarát hírek

Jú ni us 12-én tar tot tuk tag gyû lé sün ket,
mely nek té mái na gyobb rész ben szak mai
dol gok vol tak. Eb ben a hó nap ban már
iga zi ká ni ku la volt. Jú ni us ban nem jutott
meg fe le lõ mennyi sé gû csa pa dék a nö vé -
nyek szá má ra. So kat kell lo csol ni, hogy
megfelelõ ter més legyen.

A bor só, az eper és a pisz ke már le érett. 
A bor só he lyé re ül tet he tünk pa lán tát,
eset leg vet he tünk még bor sót is vagy
ubor kát és ret ket. Az a fon tos, hogy mi nél
job ban ki le gyen hasz nál va a te rü let.
Ilyen kor kell vé de kez ni az al ma fé lék nél
meg je le nõ pajzs tet vek, al ma moly, va ra -
so dás, liszt har mat és mo ní lia el len. A kár -
te võk ellen felszívódó rovarölõ szereket
használjunk.

Már érik a mál na is, na gyon fi nom, vi -
ta min ban gaz dag gyü mölcs. Ké szít he -
tünk ször pöt is be lõ le. Ko ra reg gel, vagy
es te szed jük a gyü möl csöt, ha azt akar juk, 
hogy ne hull jon szét. Fa gyasz tó ba eltéve
is finom.

A gyü mölcs fák nak is szük sé ge van a
víz re. Nem csak szü ret elõtt, de utá na is
aján la tos õket meg ön töz ni, mert meg há -
lál ják. Most már a sa ját kert je ink ter mé se -
i bõl fõz he tünk fi nom éte le ket és ehe tünk
sok gyü möl csöt. Fo lya ma to san le het el -
rak ni a zöld ség fé lé ket. Itt van a be fõ zé sek
ide je is, ami a há zi asszony ok nak na gyon
sok mun kát ad. Fon tos min dent el rak ni
té li re, hiszen nagyon sokat spórolhatunk, 
de finomakat ehetünk.

Eb ben a hõ ség ben ma gunk ra is oda
kell fi gyel ni. Óva kod ni kell a tû zõ nap tól.
Aján la tos ko ra reg gel, vagy az es ti órák -
ban dol goz ni a kert ben. Na gyon fon tos,
hogy mi nél több fo lya dé kot fo gyasszunk. 
Vi gyáz zunk egészségünkre!

Ilyen kor nyá ron sok ren dez vény van,
sze ret nénk mi is több hely re el men ni, ki -
hasz nál ni a nyarat.

Kö vet ke zõ össze jö ve te lün ket jú li us
10-én (hét fõn) 17 óra kor tart juk a meg szo -
kott he lyen. Sze re tet tel vár juk
tagtársainkat!

Kertbarátok

Vasutas hírmondó

Le zaj lott 2017. 06. 17-én a Bu da pes ti Te -
rü le ti Vas utas Szak szer ve zet csa lá di és
sport nap ja. Újszászról öten vet tünk
részt. A fõ zõ ver se nyen 28 csa pat in dult,
na gyon sok faj ta le csó kü lön le ges ség ké -
szült, az el sõ hár mat dí jaz ták. Mi elé ge -
det tek vol tunk a mun kánk kal, és na gyon
jól érez tük ma gun kat. Na gyon sok, még
ak tív volt kol lé gá val, is me rõs sel ta lál koz -
tunk, nosz tal gi áz tunk a ré gi idõk rõl, örül -
tünk egy más nak.

Je len leg a jú li us 15-i vas utas nap szer -
ve zé sé vel fog lal ko zunk, ami a gim ná zi -
um au lá já ban ke rül meg ren de zés re. Min -
den ta gun kat és hoz zá tar to zó ját sze re tet -
tel vá runk egy kis mû sor ral és est ebéd del. 
A meg hí vó kat a bi zal mi ak fog ják kéz be sí -
te ni.

Ve ze tõ sé gi ér te kez le ten ko op tá lás sal 3 
új bi zal mit vá lasz tot tunk. Illyés Sán dor
egyéb el fog lalt sá ga mi att le mon dott, he -
lyet te Kis Istvánné Er zsi két vá lasz tot tuk
bi zal mi nak.

Sza bó La jos el ha lá lo zá sa mi att he lyet te -
sét, Medgyes Istvánné Mar git kát, Vas Im re

el nö ki funk ci ó ja mi att Perjési Sán dort vá -
lasz tot tuk bi zal mi nak.

Vá lasz tá suk meg erõ sí té se a vas utas na -
pon tör té nik.

Prog ram ja ink kö zött sze re pel ki rán -
du lás és stran do lás is.

Vas utas nap után, jú li us 20-tól min den
má so dik csü tör tök re szer vez nénk egy vo -
na tos gyógy für dõi lá to ga tást, je lent kez ni
te le fo non le het.

Au gusz tus ban a fo ga dó óra szü ne tel,
prob lé ma ese tén kér jük, a bi zal mi juk hoz
for dul ja nak.

A Nyug dí jas Vas utas Szak szer ve zet
Ve ze tõ sé ge ne vé ben:

Vas Imre elnök
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(Fotó: Joó Al bert)

A Vasutas Szakszervezet családi és sport napján
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Cserélné a hûtõjét, a
mosógépét?

Le he tõ sé ge lesz rá a NFM ál tal ki írt pá lyá zat ke re té ben.
Újszászon a pá lyá zat be nyúj tá sát 2017. au gusz tus 7-n, hét fõn
kezd he tik meg. A pá lyá zat el ké szí té sé ben se gít sé get nyúj tunk
a ko ráb bi ak hoz ha son ló an a Vá ro si Könyv tár ban mun ka nap -
okon 10 és 18 óra kö zött a Dam ja nich út 2. szám alatt.

Ám, ha igény be kí ván ja ven ni a pá lyá za ti tá mo ga tást, ak -
kor ér de mes már most meg kez de nie az elõ ké szü le te ket.

1. Ren del kez nie kell ügy fél ka pus re giszt rá ci ó val. Vég le ges
re giszt rá ció szük sé ges, amely hez el kell men nie az ok mány -
iro dá ba sze mé lyes ok má nya i val. A re giszt rá ci ó kor ka pott fel -
hasz ná ló ne vet és jel szót õriz ze meg és hoz za majd ma gá val a
pá lyá zat be nyúj tá sa kor.

2. Ren del kez zen olyan e-mail cím mel, amely nek be lé pé si
jel sza vát is tud ja. Leg jobb, ha egy ér tel mû en fel ír ja. Az 1. és 2.
pont ban fog lal tak ra a pá lyá zat le zaj lá sá ig vé gig szük sé ge van, 
kér jük, gon do san õriz ze meg a be lé pé si jel sza vát. Ha nin csen
hasz nál ha tó e-mailje, jöj jön el elõbb, és nyi tunk Ön nek.

3. Néz ze meg a ki cse rél ni kí vánt ház tar tá si gé pe ada ta it. Ír -
jon föl min dent az adat lap ról és ezt a fel jegy zést a pá lyá zat
meg írá sá hoz hoz za ma gá val. A pá lyá za ti ki írás ér tel mé ben a
ház tar tá si nagy gép cse ré jé vel leg alább 10 ?-os ener gia, és leg -
alább 20 kg/év CO2 meg ta ka rí tást szük sé ges el ér ni.

4. Ki zá ró lag a pá lyá za ti por tá lon meg je le nõ „HGCS hû tõ és 
fa gyasz tó ké szü lék ka ta ló gus ban”, vagy „HGCS mo só gép és
mo só-szá rí tó gép ka ta ló gus ban” sze rep lõ ter mék be szer zé sé -
hez nyújt ha tó tá mo ga tás. Ki zá ró lag a pá lyá za ti por tá lon ta lál -
ha tó „Re giszt rált ke res ke dõk lis tá ján” sze rep lõ ke res ke dõ tõl
vá sá rolt ter mék re nyújt ha tó tá mo ga tás. Eze ket is cél sze rû elõ -
re ta nul má nyoz nia.

5. A pá lyá zat az adat lap meg adott ada to kat alá tá masz tó
do ku men tu mok csa to lá sá val (nyi lat ko zat té telt kö ve tõ 5 nap -
tá ri na pon be lül csa tol ni kell) vá lik tel jes sé.

– A pá lyá zó ne vé re, a pá lyá za ti adat la pon meg adott gép el -
he lye zé si cím vo nat ko zá sá ban ki ál lí tott lak cí met iga zo ló ha tó -
sá gi iga zol vány má so la ta;

– A pá lyá zó sze mély adó azo no sí tó je lét tar tal ma zó hi va ta -
los ok mány (adó iga zol vány, NAV iga zo lás) má so la ta;

A Pá lyá za ti Út mu ta tó 1. szá mú mel lék le té nek meg fe le lõ
meg ha tal ma zás, amennyi ben a pá lyá zat nem a pá lyá zó sze -
mély ügy fél ka pus azo no sí tá sá val ke rül be nyúj tás ra;

– Amennyi ben a pá lyá zó cse lek võ kép te len ter mé sze tes
sze mély, ak kor a gond nok ki ren de lé sé rõl szó ló bí ró sá gi ha tá -
ro zat má so la ta.

Eze ket a do ku men tu mo kat is elõ re el le het ké szí te ni.

A tá mo ga tás mér té két az új ház tar tá si nagy gép ener ge ti kai
be so ro lá sa ha tá roz za meg:

A+ ese tén max. 25 000 Ft; A++ ese tén max. 40 000 Ft;
A+++ ese tén max. 45 000 Ft.

Ko ráb bi évek ben azt ta pasz tal tuk, hogy a pá lyá za ti ke ret
gyor san ki me rül, emi att ér de mes idõ ben meg ten nie az elõ ké -
szü le te ket.

Ha mind ez meg van, ak kor tu dunk se gí te ni!

SZ.B.A.
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Remekeltek a Ki mit 
tud?-on

ÚJSZÁSZ A hét vé gén há rom na pos
haj dú szo bosz lói Nyug dí jas Ki Mit Tud?
ver se nyen mé ret tet te meg tu dá sát az
újszászi Száz szor szép Nép dal kör, a No -
sza Ma mi és a Senorák tánc cso port. Az
ese mé nyen több mint 260 fel lé põ mu tat -
ko zott be. Rit kán hall ha tó éne kek kel is
éke sí tett szat má ri nép dal csok rá val a
Száz szor szé pek be lop ták ma gu kat a zsû ri
szí vé be, így ki emelt arany mi nõ sí tés sel
ju tal maz ták a pro duk ci ót. A má sik két
cso port nak sem kel lett szé gyen kez nie: a
No sza Ma mi arany, a Senorák ezüst mi nõ -
sí tés sel ér ke zett ha za.

Jól si ke rült

Dr. Szó ró Mag dol na, a No sza Ma mi és a
Senorák csa pat ve ze tõ je el árul ta, a mû vé -
szi ki hí vá sok mel lett a nem épp tö ké le tes
szín pa di vi szo nyok kal is meg kel lett küz -
de ni ük: a da los pro duk ci ók után pél dá ul
nem vit ték el a mik ro fo no kat, a szõ nyeg
alatt pe dig a szín pad desz kái mo zog tak.
Mind ezek el le né re a ren dez vény jól si ke -
rült. A dí ja zot tak rá adá sul még pénz ju ta -
lom ban is ré sze sül tek, amit nem kap nak
kéz hez, ha nem uta zás hoz ve he tik igény -
be.

K. B.
Új Néplap 2017. június 29.

Lásd meg, nézd meg,
tapasztald meg!

A csil la gá szat ról sok pa pír la pot meg le -
het ne töl te ni. Na gyon sok mú ze um ba el
le het lá to gat ni an nak, akit ér de kel a csil la -
gá szat. De ki gyõz né vé gig ol vas ni a te le írt 
la po kat? Rá fér ne-e a ba kancs lis tá ra a
sok-sok csil la gá sza ti mú ze um? Mi van ak -
kor, ha már ezek az ér de kes sé gek az or -
szág ha tá ron túl is van nak?

Jó hír az, hogy nem kell át lép ni a ha tárt 
an nak, aki még is szem tõl szem ben sze ret -
né lát ni a csil la gá szat, az ûr ku ta tás tit ka it,
rej tel me it. Nem is kell az ég felé ven ni az
irányt an nak sem, aki me te o ri to kat sze -
ret ne meg érin te ni, mert mind ezek most
kéz zel fog ha tó, el ér he tõ tá vol sá gok ra ke -
rül nek hoz zánk, mire ezek a so rok meg je -
len nek az új ság lap ján.

A csil la gá szat kez de té tõl a Hold ra szál -
lá sig, a NASA gyûj te mény szka fan de re i -
tõl, a hold já ró kon át, egé szen az in te rak -
tív esz kö zö kig sok-sok min den meg ta lál -
ha tó a Mil le ná ris ban meg ren de zés re ke -
rü lõ Ûr ki ál lí tá son.

Szabó Benjámin

Érzékenyítõ
program

„Ha meg aka rod vál ta ni a vi lá got,
fo gadd el olyan nak, ami lyen.” (Goe the)

Az ér zé ke nyí tõ
prog ra mok cél ja,
hogy a tár sa da lom
el fo ga dott szo kás -
rend sze ré tõl, a
meg szo kott, szte re -
o tip sé mák tól (más -
ság, ki sebb ség, fo -
gya té kos ság, stb.) és
a több ség tõl el té rõ hely zet tel kap cso lat -
ban meg ér tõbb, ér zé ke nyebb kör nye -
ze tet ala kít son ki. „Tu da to san hat ni és
be fo lyá sol ni má so kat.” Az ér zé ke nyí -
tet tek köz vet len ta pasz ta la tok meg élé -
sé vel, sa ját él mé nyen ke resz tül vál nak
nyi tot tab bá a be fo ga dás ra és az el fo ga -
dás ra.

Az Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál -
ta lá nos Is ko la 5. b osz tá lya 2017. jú ni us
1-jén vál lal ko zott arra, hogy a Salva
Vita Ala pít vány ál tal meg hir de tett Adj
egy ötöst! el ne ve zé sû prog ram ját meg -
va ló sít sa. A Csi pet csa pat hoz csat la ko -
zott Se bõk Ta más Ro land és Tóth Kit ti.

A Moz gás ja ví tó Ál ta lá nos Is ko la,
Szak kö zép is ko la, Egy sé ges Gyógy pe -
da gó gi ai Mód szer ta ni In téz mény és Di -
ák ott hon 5. a osz tá lyo sa it lá to gat tuk
meg ezen a na pon, hogy ve lük tölt sük
ezt a dél elõt töt, együtt ve gyünk részt
az órá kon. A ta lál ko zást meg elõ zõ en az
osz tá lyok el küld ték egy más nak be mu -
tat ko zó össze ál lí tá su kat, így már nem

vol tunk tel je sen is me ret le nek egy más -
nak.

Az 5. a osz tá lyo sok na gyon kí ván csi -
ak vol tak ar ra, hogy mi is az a láb -
toll-lab dá zás. Se bõk Ta más Ro land rö -
vi den is mer tet te a sport tör té ne tét, sza -
bá lya it, majd Oláh Krisz ti án nal és Tóth
Kit ti vel kedv csi ná ló ként íze lí tõt ad tak
ab ból, ho gyan is játsszák ezt a já té kot. A 
bát rab bak be áll tak kö zé jük. Fe hér Já -
nos jó vol tá ból há rom láb toll-lab dát
aján dé koz hat tunk testvér osztályunk -
nak.

A moz gás órán mi is meg is mer ked -
tünk egy új já ték kal, a görlabdával. Jó
volt lát ni, mi lyen fel sza ba dul tan ját sza -
nak együtt ta nít vá nya ink, ho gyan se gí -
tik moz gás kor lá to zott tár sa i kat osz tá -
lyom ta nu lói. Az an gol órán há rom cso -
port ban ta nul tak a gye re kek. A né me -
tet ta nu lók a kez dõk cso port já ban, a jó
an go lo sok az emelt szin tû cso port ban
kap tak íze lí tõt ar ról, ho gyan is fo lyik
egy óra a Moz gás ja ví tó Ál ta lá nos Is ko -
lá ban. Az utol só órán gyü mölcs sa lá tát
ké szí tet tünk, amit kö zösen el is fo -
gyasz tot tunk.

A prog ram vé gén sen ki sem akart el -
vál ni új ba rá ta i tól. Meg kér tük az 5. a
osz tályt, ha le he tõ ség adó dik, lá to gas -
sa nak meg min ket, hogy vi szo noz ni
tud juk ven dég sze re te tü ket.

Na gyon há lás va gyok a Moz gás ja ví -
tó Ál ta lá nos Is ko la ne ve lõ i nek: Csur gó
Krisz ti ná nak, az 5. a osz tály fõ nök ének,
hogy vizs gái mel lett meg szer vez te szá -
munk ra ezt a fe lejt he tet len na pot, ahol
kol lé gái se gít sé gé vel be te kint het tünk a
moz gás kor lá to zott gye re kek éle té be, és 
meg ta pasz tal hat tuk, hogy az egy más
el fo ga dá sa, se gí té se job bá te szi a min -
ket körül vevõ vi lá got.

Székelyfalvi Gáborné
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Közös kép a budapesti vendéglátókkal
(Fotó: Székelyfalvi Gáborné)
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60 éves osztálytalálkozó

2017. jú ni us 3-án, a Szász ét te rem -
ben tar tot ták 60 éves osz tály ta lál ko -
zó ju kat az Újszászi Ál ta lá nos Is ko lá -
ban 1957–ben vég zett di á kok. A ta lál -
ko zón részt vett Ba bos Já nos ta nár úr
és fe le sé ge is. Mi vel két év vel ez elõtt
volt az elõ zõ ta lál ko zónk, ezért már
csak azok kal kel lett meg is mer ked -
nünk, akik ak kor nem tud tak részt
ven ni.

Be ve ze té sül meg em lé kez tünk ar -
ról, hogy ez az év fo lyam egé szen kü -
lön le ges tör té nel mi ese mé nye ket élt
át kö zö sen. Mind annyi an ak kor szü -
let tünk, ami kor már tar tott a II. vi lág -
há bo rú, és a front ak kor érte el a fa lut,
ami kor két éve sek vol tunk. Ter mé sze -
te sen er rõl sze mé lyes em lé ke ink nin -
cse nek, de ele get hal lot tunk róla. Ami -
kor el kezd tük az is ko lát 1949-ben, a
fiú osz tály a Hosszú Is ko la utol só ter -
mé be járt, a lány osz tály az elsõ te rem -
be. Az osz tály fa lán az ajtó fe lett kö zé -
pen ke reszt volt. Az I. fél év ben az órá -
kat min den nap úgy kezd tük, hogy
imád koz tunk. A má so dik fél év ben a
ke reszt he lyé re az ak ko ri cí mer ke rült,
és az imád ság he lyett az „Ej, haj, száll
az ének, zeng az ének…” dalt éne kel -
tük vi dá man. Hét éve sek vol tunk, sok
min dent nem ér tet tünk ak kor még.
1956-ban vol tunk nyol ca dik osz tá lyo -
sok. Ok tó ber ben ki tört a for ra da lom,
és meg szûnt az al kot mány tan és az
orosz ok ta tás. Azon ban Gallai An tal

igaz ga tó úr azt ja va sol ta na gyon böl -
csen, hogy mi, nyol ca di ko sok ne
hagy juk abba az orosz ta nu lást, mert
már há rom éve ta nul juk, és ne
vesszen el a tu dá sunk. A töb bi osz tály
azon ban ab ba hagy hat ja. Így is lett, rá -
adá sul két hó na pon be lül kö zöl ték ve -
lünk, hogy nem is for ra da lom volt, ha -
nem el len for ra da lom, amit elég ne he -
zen ér tet tünk, de tu do má sul vet tük. 

Ilyen vi ha ros idõ ket él tünk át az
éle tünk el sõ 14-15 évé ben úgy, hogy
az a 60 év, ami ez után kö vet ke zett,
már túl nagy meg le pe té se ket nem
tar to gat ha tott. Az is hoz zá tar to zik a
vissza em lé ke zés hez, hogy a ta lál ko -
zón je len lé võ Ba bos Já nos ta nár úr
ak kor kezd te pá lya fu tá sát, ami kor mi 
nyol ca di ko sok vol tunk.

Ilyen tör té nel mi vissza te kin tés
után jó volt hall gat ni azok nak az osz -
tály tár sak nak a be szá mo ló ját sor suk
ala ku lá sá ról, akik két év vel ez elõtt
nem tud tak el jön ni.

Kü lön kö szö net tel tar to zunk Ko -
vács Ma ri ká nak (Ta kács Sándorné), aki 
sa ját ver sé nek fel ol va sá sá val le pett
meg ben nün ket. Ba bos ta nár úr nak
és ked ves fe le sé gé nek Ka ti nak egy vi -
rág gal és egy üveg ital lal kö szön tük
meg, hogy meg tisz tel tek bennünket
je len lét ük kel. 

Ezt kö ve tõ en a lá nyok és a fi úk egy -
más kö zött ele ve ní tet ték fel em lé ke i ket 
az együtt töl tött évek rõl. Ré gi fény ké -

pek ke rül tek elõ és a tab ló kép, amit
nagy fi gye lem mel né ze ge tett min den -
ki, ér zé kel ve, hogy az el múlt 60 év nem 
múlt el nyom ta la nul.

Szo mo rú an vet tük szám ba és em lé -
kez tünk meg azok ról, akik már nin -
cse nek kö zöt tünk. Saj ná lat tal vet tük
tu do má sul, hogy né há nyan egész sé gi
okok, vagy fon tos csa lá di prog ram mi -
att ma rad tak tá vol. Barta Jós ka, Dó ka
Pis ta, Czifra La ci, Föl di Pis ta és Kecs -
kés La ci ala pos in dok kal men tet te ki
ma gát. Kis Ma ri ka is je lez te, hogy nem 
tud részt ven ni csa lá di okok mi att. De
elé ge det ten ál la pí tot tuk meg, hogy a
lány osz tály ból ti zen ket ten, a fi úk kö -
zül ki len cen vi szony lag jó egész ség -
ben és vi dá man töl töt ték el ezt a né -
hány órát, és meg ál la pod tak ab ban is
– tel jes egyet ér tés ben –, hogy ezen túl
min den év ben, jú ni us el sõ szom bat -
ján ta lál ko zunk. 

Na gyon jó volt együtt len ni, és ez
kü lö nö sen azok nak fon tos, akik már
nem újszászi la ko sok. Az el szár ma -
zot tak kö tõ dé se min dig is meg ma -
radt szü lõ fa lu juk hoz, és ahogy tel nek 
az évek, ez egy re erõ sebb lesz.

A ta lál ko zó részt ve või:

Lá nyok:
1. Ba kó An na Hájos Rezsõné
2. Bata Má ria Se res Bernátné
3. Bor sos Ju li an na Papp Istvánné
4. De ák Er zsé bet Nagy Jánosné
5. Föl di Er zsé bet Barta Józsefné
6. Föl di Er zsé bet Ta kács Gáborné
7. Föl di Má ria Szurmai Istvánné
8. Ko vács Klá ra Zakar Györgyné
9. Ko vács Má ria Ta kács Sándorné
10. Ko vács Má ria Mag dol na Mol -

nár Károlyné
11. Milus Ka ta lin Ka to na Er vin né
12. Se res Ág nes Buj do só Lászlóné

Fi úk:
1. De ák Jó zsef
2. Ko vács György
3. Ko vács Ist ván
4. Ko vács Jó zsef
5. Lieszkovszki Im re
6. Nagy Pál
7. Szilvási Sán dor
8. Szí vós Lász ló
9. Tán cos Mi hály

Szilvási Sándor
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(foly ta tás az el sõ ol dal ról)

A szá mok tük ré ben:
Ta nu lói lét szám. 372
Pe da gó gus: 36
NOKS mun ka társ 4 fõ
Pe da gó gi ai asszisz tens: 3 fõ
Ki tû nõk: 72, a ta nu ló if jú ság kö zel 20

%-a (jobb, mint a ta va lyi)
Is ko la át lag: 3,91
Leg jobb al sós osz tály: 4. b, Át lag: 4,55
Leg jobb fel sõs osz tály: 8. a, Át lag: 4,13
Vé gig ki tû nõ: 6 ta nu ló

To vább ta nu lás:
Gim ná zi um ban: 10 fõ/21%
Szak gim ná zi um ban: 31 fõ/65%
Szak kö zép is ko la: 7 fõ/14%
Ma gyar or szág jó ta nu ló ja-jó spor to ló ja 

is ko lánk ból: 10 ta nu ló

Ami szo mo rú ság ra ad okot:
Bu ká sok:
Év is mét lõ: 5 ta nu ló
Ja ví tó vizs gá zik: 14 ta nu ló (múlt év ben: 

25 volt)
A bi zo nyít vány nem csak a di á kok nak

mu tat ja meg azévi tel je sít mé nyü ket, ha -
nem a ta ná rok mun ká já ról is vissza jel zést 
ad.

A pe da gó gu si mun ká ról hi ba len ne a
vissza jel zést pusz tán a je gyek ben, át la -
gok ban ke res ni. A sze mé lyi ség for má lá sa, 
az ál ta lunk fon tos nak tar tott ér té kek át -
adá sa ugyan olyan fon tos, mint a tan -
anyag ok ta tá sa. A szo ci á lis ér zé keny ség, a 
tisz te let egy más és ön ma gunk iránt, a
kul tú rá ra, mû vé szet re, szép re és jó ra va ló 
fo gé kony ság mind-mind olyan ér ték,
amit ta nár kol lé gá im mal fej lesz té se tek
so rán sze ret nénk át ad ni nek tek.

Tu dom, hogy a szün idõ ben fel la zul -
nak a tan év ben meg szo kott sza bá lyok.
Ko moly kü lönb sé gek is le het nek csa lá -
dok szo ká sai, le he tõ sé gei kö zött: van nak

csa lá dok, ahol a gye re kek úgy töl tik el a
szü ne tet, hogy rá se néz nek egy könyv re
sem – nem fel tét le nül a szü lõk hi bá já ból
–, míg más csa lá dok ban ol vas nak, nyel vet 
ta nul nak.

Elé ge det ten ál la pít hat juk meg, hogy
alap ve tõ cél ja in kat el ér tük, ki tû zött fel -
ada ta in kat tel je sí tet tük. Si ke res csa tát
vív tunk, hisz min den el sõs meg ta nult ír -
ni, ol vas ni, szá mol ni, s a nyol ca di ko sok
mind annyi an olyan bi zo nyít ványt ve het -
nek kéz be, amely ben ez a zá ra dék áll: ta -
nul má nya it 9. év fo lya mon foly tat hat ja.
Je len tõs több sé gük ab ban a kö zép fo kú in -
téz mény ben, amely nek di ák ja óhaj tott
len ni.

Di ák ja ink hal moz ták a ta nul má nyi,
mû vé sze ti és sport si ke re ket, több tárgy -
ból is elõ ke lõ he lye zést ér tek el a kü lön fé -
le meg mé ret te té se ken.

Ver seny ered mé nyek

Si ke res ECDL vizs gát tett 17 ta nu ló:

1. Ba kó Li li

2. Battyányi Fan ni

3. Borbás Dá vid

4. Czétnyi Ju dit

5. Dombai Ádám

6. Eszes Ben ce

7. Far kas Ben ce

8. Konka Tí mea 

9. Mátyus Mar tin

10. Ko má ro mi Gyu la

11. Pat kó Fan ni

12. Se res Lí via

13. Sipos Gréta

14. Sza bó Ve ro ni ka

15. Szi ta Má té

16. Valyon Ta más

17. Zachar Mi hály

Az 1.a kitûnõi
(Fotó: Fehér János)

Hetedikesek a tanévzárón
(Fotó: Fehér János)
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Sport ver seny ered mé nyek:
A ki emel ke dõ tel je sít mé nyek so rá ból

nem ma rad hat nak ki a sport ered mé nyek
sem, hisz fon tos nak tart juk a sport sze re -
te té re ne ve lést.  

Meg gyõ zõ dé sem, hogy aki sport sze rû
a pá lyán, az jó eséllyel az élet ben is tud ja,
ho gyan kell vi sel ked ni.

A fel ké szí tõ ta ná rok nak is gra tu lá lok
mi nõ sé gi mun ká juk hoz! Kö szö nöm pe -
da gó gu si el hi va tott ság ból fa ka dó mun ká -
ju kat, sza bad ide jü ket fel ál do zó ön zet len
te vé keny sé gü ket! 

Prog ram ja ink ról:
Di ák ja ink té rí tés men tes szak kö rö kön

ve het tek részt, aki pe dig úgy érez te, el -
akadt va la me lyik tárgy rej tel me i ben, fel -
zár kóz ta tá son se gí tet ték. A tan év so rán
hang ver se nyek re, mú ze um ba, szín ház ba 
vit tük ta nít vá nya in kat, ki rán du lá so kat,
elõ adá so kat, be mu ta tó kat, ren dez vé nye -
ket és sport ver se nye ket szer vez tünk.

Leg nép sze rûb bek vol tak:
– drogprevenciós prog ram so ro zat 
– Haloween party

– ad ven ti ké szü lõ dés 

– hang ver seny Bar tók Bé la Ze ne is ko la
fú vó sa i val

– far san gi bu lik, sport ver se nyek

– ala pít vá nyi bál

– Vö rös mar ty gá la

– Gaz dál ko dá si té ma hét

– Gyer mek na pi hang ver seny a Bar tók
Béla Ze ne is ko la nö ven dé kei és ta ná ra
köz re mû kö dé sé vel, a bu bo rék fo ci val
és… - és ta lán a leg na gyobb meg moz du -
lás: Ki rán du lás Bu da pest re az Ele ven -
park ba, Po rosz ló ra, Szar vas ra és a di ós -
gyõ ri vár ba. Is ko lánk csak nem va la -
mennyi ta nu ló ja szá má ra biz to sí tot tuk a
rész vé telt.

Ez úton is kö szö net a pol gár mes ter nek
a nagy lel kû tá mo ga tá sért, amellyel 154
ta nu ló nak és csa lád já nak szer zett örö -
met.

Úgy ér zem, eb ben a tan év ben is si ke -
res pár be szé det foly tat tunk a szü lõk kel,
ered mé nyes nek bi zo nyult igé nye ink
össze han go lá sa. Ez úton sze ret ném meg -
kö szön ni egész év ben nyúj tott tá mo ga tá -

su kat. Part ne ri hoz zá ál lá suk nél kül ne he -
zen tud tuk vol na a tan évi pá lyá za ta in kat
si ker rel meg va ló sí ta ni. Hogy csak a leg je -
len tõ seb be ket em lít sem.

– Sport ból a leg töb bet!

– A pá lyá zat alap ve tõ cél ja, hogy a fel -
újí tá si összeg fel hasz ná lá sá val az ál ta lá -
nos is ko lák ren del ke zé sé re ál ló inf rast -
ruk tu rá lis le he tõ sé gek (tor na te rem, fu tó -
fo lyo só, edzõ szo ba stb.) szé le sed je nek,
ez ál tal még több gyer mek spor tol has son
meg fe le lõ kör nye zet ben. – 6 350 000 Ft

– Út ra va ló Ösz tön díj prog ram ban va ló
rész vé tel – 6 men tor és 18 ta nu ló
(2 975 000 Ft)

– Er zsé bet nap kö zis tá bor -720 000 Ft

– Er zsé bet él mény tá bor a Ba la to non

Öt pá lyá za tunk van még el bí rá lás
alatt.

Per sze nem csak si ke re ket ér tünk el, a
ku dar cok kal is szá mot kell vet nünk. Volt
né hány há zi rend meg sze gés, né hány „ki
az erõ sebb já ték” és ve tél ke dõ, ki tud csú -
nyáb ban és han go sab ban be szél ni. Van -

Ta nul má nyi versenyek:

Verseny neve (felkészítõ tanár) Tanuló neve (felkészítõ tanár) Oszt. Helyezés

Zrínyi Ilona Matematika verseny
(Sulyok Marianna)

Papp Valentin Nikolett 2. a 11

Tudásvadász Országos Honismereti Tanulmányi Verseny
(Kurdiné Tóth Melinda)

Rab Hédi Lizett 4. a 1.

Németh József Informatikai Emlékverseny
(Pomázi Melinda)

Sipos Gréta – internetes keresés 7. c 1.

Szaszkó Dorka- internetes keresés 8. a 1.

Mátyus Martin szövegszerkesztés 6. a 1.

Konka Tímea - szövegszerkesztés 7. a 1.

Patkó Fanni - szövegszerkesztés 6. b 1.

Varga Balázs - grafika 6. b 1.

Olvass többet! nemzetközi irodalmi pályázat
(Székelyfalvi Gáborné)

Ézsiás Zsófia 8. a 4.

Olvass többet- csapatverseny országos döntõ
(Székelyfalvi Gáborné)

Ézsiás Zsófia, Cigány Viktória és Diós
Letícia

8. a 2.

„Tiszai mesevirágok”  ete címû meséjével 3. helyezést ért el,
ezzel bekerült a Tiszai mesevirágok címû mesekönyvbe,
melynek ünnepélyes bemutatójával nyílt meg Szolnokon a 88.
Ünnepi Könyvhét és a 16. Gyermekkönyvnapok.
(Székelyfalvi Gáborné)

Ézsiás Zsófia 8. a 3.

A Zempléni Gombász Egyesület által meghirdetett meseíró
pályázat A szarvasgomba nagy gondja címû meséjével
(Székelyfalvi Gáborné)

Ézsiás Zsófia 8. a 3.

Irodalmi Rádió által meghirdetett - Az év diák írója és költõje
2016. 10-14 éves versírók közül Magány címû versével
(Székelyfalvi Gáborné)

Ézsiás Zsófia 8. a 2.

Meseszép-mesekép elnevezésû meseíró- és illusztráló verseny
(Székelyfalvi Gáborné)

Ézsiás Zsófia 8. a Különdíj

A XXVI. Weöres Sándor Országos Gyermekszínjátszó Találkozó
megyei bemutatóján bronz minõsítést kapott. (Székelyfalvi
Gáborné)

Diákszínpad tanulói
Bronzminõsí
tés

Jászkiséri Csete Balázs Ált. Isk. 
Sorsfordító pillanatok c. versenye

Sallai Péter 
(Balkovicsné Vágó Katalin)

7. c I. 

Oláh Krisztián
(Székelyfalvi Gáborné)

5. b Különdíj

Éneklõ Ifjúság hangverseny Énekkar
Ezüstminõ -
sítés
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nak di ák ja ink, akik kel au gusz tus vé gén, a 
pót vizs gá kon fo gunk ta lál koz ni. Ne ke se -
red je tek el, a leg fon to sabb, hogy ké pe sek
le gye tek hin ni ma ga tok ban! Ez min den -
ki re vo nat ko zik, azok ra is, akik úgy ér zik,
nem a sa ját el vá rá sa ik nak meg fe le lõ ér -
dem je gyet kap tak a bi zo nyít vá nyuk ba.
Aki úgy ér zi, a ké pes sé gei le he tõ vé ten né -
nek egy jobb tel je sít ményt, az a kö vet ke -
zõ tan év ben bi zo nyít hat – bi zo nyít son!

Szo mo rú tény, hogy a szün idõ ben
meg nõ a csa var gó, ve szé lyez te tett gye re -
kek szá ma. Né me lyek nya ra úgy te lik el,
hogy a ha ve rok kal lóg nak cél ta la nul, csa -
va rog nak, té vét néz nek, a szá mí tó gép
elõtt ül nek. Sok szor el mond juk, hogy mi -
lyen koc ká za tok kal jár a stran do lás a tû zõ 
na pon, mi lyen prob lé mák adód hat nak a
ki rán du lá so kon, de aki egész nap té vét
néz, az is szám ta lan ve szély nek van ki té -
ve.

Ked ves Szü lõk!
Az internettel ugyan ez a hely zet.

Nem csak azok az ol da lak je len te nek ve -
szélyt gyer me ke ink re, ame lyek rõl jog gal
fel té te lez het nénk, hogy nem kis ko rú ak -
nak va ló tar tal ma kat köz ve tí te nek, ha -
nem már a hír por tál ok is olyan fõ cí mek -
kel és ké pek kel van nak te le, amik lát tán,
ol vas tán egy fel nõtt is el bor zad. Az is baj,
hogy egy gye rek lát ja eze ket a sok szor
sok ko ló dol go kat, de az na gyon nagy baj,

hogy egye dül lát ja-ol vas sa, így nem tud ja 
fel dol goz ni a szü lõ nyu godt, kor hoz il lõ
ma gya rá za ta nél kül.

Tu dom, hogy a nyá ri szü net a gye re -
kek nek öröm, de a szü lõk nek sok szor
prob lé ma. Az ide á lis, ha a csa lád együtt
tölt he ti a nya rat, de en nek meg va ló sí tá sa
az ese tek nagy több sé gé ben le he tet len. A
sze ren csé sek meg tud ják ol da ni csa lá don
be lül, de a több ség re ko moly szer ve zé si
fel ada tot ró a szü ni dei gyer mek fel ügye let 
meg ol dá sa. 

Ta lán eny hü lést je lent a prob lé má ra az 
a 6 tá bor, amely ben al kal ma lesz ta nít vá -
nya ink nak részt ven ni. 

– Jászboldogháza strand tá bor

– Er zsé bet nap kö zis tá bor

– Er zsé bet tá bor a Ba la ton nál

– Gó lya tá bor a le en dõ el sõ sök nek.

– Mo soly tá bor Együtt Újszászért
Egye sü let

– Gye re, se gíts!  Park er dei tá bor /Gye -
re, Se gíts! Ala pít vány, +ön kor mány zat
+is ko la

- és a sport csar nok.

És most a leg ki vá lób bak kö szön té se
kö vet ke zik:

Ma gyar or szág jó ta nu ló ja - Jó
spor to ló ja
A ki tün te tõ cím mel lé já ró köny vek és

ok le ve lek át adá sá ra fel ké rem Fe hér Já nost, 

a Vi lág-, az Eu ró pai és a Ma gyar Láb -
toll-lab da Szö vet ség el nök he lyet tes ét.

És akik kap ják:

– Ba kó Li li

– Dá ni el Márk

– Di ós Le tí cia

– Ézsiás Zsó fia

– Konka Tí mea

– Mol nár Dá ni el

– Mó ra Mer cé desz

– Szaszkó Dor ka

– Far kas Lil la

– Ko vács Már ton

– Vachal Krisz ti na

Jó ta nu ló - jó spor to ló Vö rös mar ty
Ta nul má nyi Ala pít vány dí ja zott jai:
– Ézsiás Zsó fia

– Dá ni el Márk

– Mol nár Ger gõ

– Mó ra Mer cé desz

Nyolc éven át ki tû nõk
A Vö rös mar ty Ta nul má nyi és Sport

Ala pít vány ju ta lom köny ve i nek át adás ra
fel ké rem: Kézérné Kis Má ri át.

És a leg ki vá lób bak:

– Ézsiás Zsó fia

– Föl di Apol ló nia

– Mó ra Mer cé desz

– Turza Vik tó ria

– Vankó Gréta Krisz ti na

Sport ver se nyek:

Verseny neve
(Felkészítõ)

Tanulók Kategória – korcsoport H.

Lábtoll-labda Diákolimpia
Országos Döntõ (Fehér János)

Fodor László, Kökény Martin, Rab Alexander Fiú csapat - III. korcsoport 1.

Balogh Dávid, Gudics Bálint, Sebõk Roland Fiú csapat - III. korcsoport 3.

Kökény Martin Fiú egyéni - 6. c 1.

Rab Alexander- fiú egyéni Fiú egyéni - 6. b 2.

Dániel Márk, Farkas Levente, Molnár Dániel Fiú csapat - IV. korcsoport 1.

Galambos László, Kenyeres Krisztián, Lakatos Márk Fiú csapat - IV. korcsoport 2.

Molnár Dániel Fiú egyéni - 8. a 1.

Diós Letícia, Ézsiás Zsófia, Szaszkó Dorka Lány csapat 1.

Bakó Lili, Kenyeres Bernadett, Konka Tímea, Sándor
Bernadett, Tóth Kitti

Lány csapat 3.

Szaszkó Dorka Lány-egyéni - 8. a 1.

Diós Letícia Lány egyéni - 8. a 3.

Ézsiás Zsófia lány egyéni - 8. a 3.

Kanalas Márió, Kanálos Armand Herold, Suki József Fiú csapat - V. korcsoport 1.

Suki József Fiú egyéni - 8. a 1.

JNSZ Megyei Tollaslabda
Diákolimpia (Tóth Gábor)

Pomázi Boróka II. korcsoport - 3. b 1

Ágotai Ede III. korcsoport - 4. a 2

Oláh Lola III. korcsoport 2

Fodor László és Kökény Martin III. korcsoport - 6. b és 6. c 3

Molnár Dániel II. korcsoport - 8. a 4

Dániel Márk III. korcsoport -8. a 4

Szaszkó Dorka II. korcsoport - 8. a 4

Diós Letícia II. korcsoport - 8. a 4

Suki József II. korcsoport - 8. a 5

Tollaslabda Diákolimpia
Területi Döntõ (Tóth Gábor)

Szaszkó Dorka III. korcsoport - 8. a 4
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Mol nár Pé ter pol gár mes ter
aján dé ka egy ebéd meg hí vás,
me lyet sze mé lye sen adott át a
tanulóknak.

– Ézsiás Zsó fia

– Föl di Apol ló nia

– Mó ra Mer cé desz

– Turza Vik tó ria

– Vankó Gréta Krisz ti na

– Var ga Fan ni

– Dá ni el Márk Zol tán

– Mol nár Dá ni el

– Ka na las Sán dor

A pe da gó gus na pon ki tün te tett
kol lé gák:

Pomázi Me lin da

Su lyok Ma ri an na

Szé kely fal vi Gáborné.

Kö szö nöm va la mennyi kol lé -
gám nak, mun ka tár sam nak a tan -
év so rán vég zett mun ká ját, fá ra -
do zá sát, az ön ként vál lalt több -
let fel ada to kat, a ne héz kö rül mé -
nyek ben és a kri ti kus pil la na tok -
ban egy más nak nyúj tott se gít sé -
get.

Kí vá nom, hogy le gyen szép
ez a nyár, amely elõt tünk áll,
hogy tisz tá ra va rá zsol has suk a
fe jün ket, pi hen je tek so kat, hogy
az tán szep tem ber ben új ra ne ki -
vág has sunk!

A 2016-2017-es tan évet be zá -
rom!

Bogárné Simon Klára
intézményvezetõ

Mosolytábor

Az Együtt Újszászért Egye sü let eb ben az év ben is meg tar tot ta há rom na pos nap kö zis tá -
bo rát a mû ve lõ dé si ház ban, me lyen 28 al só ta go za tos gyer mek vett részt, Vígh Lászlóné tá -
bor ve ze tõ fel ügye le te alatt.

Az elsõ nap is mer ke dõ já té kok kal kez dõ dött Csajbókné Nyá ri Er zsé bet ve zény le té vel,
majd az ud va ron kü lön bö zõ sport já té kok kal foly ta tó dott. Szacskó Ágo ta, Szacskó Le ven te és
Sziráki Ta más pa pír haj to ga tás sal, moz gá sos já té kok kal szó ra koz tat ta a gye re ke ket. Bakó
Jánosné meg ta ní tot ta a tá bo ri in du lót, amit a gye re kek lel ke sen éne kel tek a to váb bi na po -
kon is. Dél után a Népi Dí szí tõ mû vé sze ti Szak kör tag ja i nak se gít sé gé vel szám ta lan „kör -
mön font” fi gu ra, kar kö tõ, gyöngy bõl fû zött ék szer és még csip ke is ké szült. A gye re kek
sok-sok él ménnyel és a nap fo lya mán ké szí tett kin cse ik kel tér tek haza.

Más nap Szol nok ra ki rán dul tunk. A Ti szán egy egész ha jó a mi énk volt. A ha jós ka pi tány

azt is meg en ged te, hogy a gye re kek fel men je nek a kor má nyos fül ké be. A leg töb ben most

ül tek elõ ször ha jón. Az egy órás ha jó ká zás után a Ver se ghy -park ját szó te rén szó ra koz tak a

gye re kek, majd kö vet ke zett a NEFAG Sza bad idõ Köz pont. Itt is bõ ség gel adó dott le he tõ ség 

a kü lön bö zõ já ték sze rek ki pró bá lá sá ra és a vár va-várt szám há bo rú le bo nyo lí tá sá ra. A

vadasparkban nem csak né ze get ték a gye re kek az ál la to kat, de etet het ték, si mo gat hat ták is

né me lyi ket.

Az utol só nap is programdús volt. Az aka dály ver se nyen, kö zös ének lé sen és min den fé le

sport já té ko kon túl, a gye re kek sor ba áll tak a hen na-fes tés re Gintlné Nagy Ma ri an ná nál, fri -

zu ra ké szí tés re, haj fes tés re Tarcsáné Var ga Edit nél. És hogy a vé gén se men je nek ha za üres

kéz zel, va salt szí vó szál ból ké szí tet tek kar kö tõ ket.

A gye re kek rõl va ló gon dos ko dást és a prog ra mo kat több nyi re egye sü le tünk tag jai biz to -

sí tot ták: Ba kó Jánosné, Bodnárné Sza bó Gab ri el la, Csajbókné Nyá ri Er zsé bet, Fehérné Sze ke res Zsu -

zsa, Mol nár Dezsõné, Nagy Jánosné (Ma ri ka óvó né ni), Tarcsa Istvánné és Vígh Lászlóné. Az ét ke -

zést Mol nár Pé ter pol gár mes ter köz re mû kö dé sé vel, a kö zép is ko la kony há já nak se gít sé gé vel 

ol dot tuk meg. A tech ni kai fel té te lek meg te rem té sé ben so kat se gí tet tek a mû ve lõ dé si ház

dol go zói. A já ték- és sport sze re ket a tor na csar nok köl csö nöz te szá munk ra. Kö szön jük min -

den ki se gít sé gét. Érez he tõ volt, hogy „Együtt Újszászért”.

A tá bor nem va ló sul ha tott vol na meg az ön kor mány zat ci vil szer ve ze tek szá má ra nyúj -

tott anya gi se gít sé ge nél kül. Kö szön jük a gye re kek ne vé ben is, akik sok-sok él ménnyel gaz -

da god tak.

F. Szekeres Zsuzsa
elnökségi tag

A legjobb tanulók, akik polgármesteri ebédmeghívást kaptak
(Fotó: Fehér János)



Napközi
Erzsébet-tábor

2017. jú ni us 19-23.

Az Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta -
lá nos Is ko la az Er zsé bet prog ra mon ke -
resz tül egy te ma ti kus, kre a tív és szín ját -
szós nap kö zis tá bor lét re ho zá sá ra pá lyá -
zott. Nagy örö münk re nyer tünk, így
2017. jú ni us 19-én el kez dõ dött a Négy -
szög le tû Ke rek Er dõ nap kö zis tá bo runk
40 gyer mek és 5 pe da gó gus rész vé te lé -
vel. A min denna pi te vé keny sé ge ket a
re ne szánsz té ma kö ré cso por to sí tot tuk,
és úgy szer vez tük két hely szí nen, hogy
az adott hét fo lya mán egy kö zös elõ -
adást tud junk meg va ló sí ta ni.

A har ma di kos gye re kek vál to za tos,
kre a tív prog ra mo kon ke resz tül is mer -
ték meg a kor fõbb sa já tos sá ga it. Rö vid
tör té nel mi be te kin tés után – ahol rá lá tá -
suk nyílt a vi se let re, szo ká sok ra, fõ stí -
lus je gyek re –, el ké szí tet ték a lo vag je löl -
tek es kü jét, meg hí vó kat a ki rá lyi szín -
ház ba, az ud var höl gyek ék sze re it és a
dísz le tet. Nép sze rû volt a „vi zes” lo va gi

sor ver seny, az al ko tó kéz mû ves prog ra -
mok ke re tén be lül a lo va gi fegy ver zet és
az ud var höl gyek ék sze re i nek el ké szí té -
se, a reg ge li fris sí tõ test edzés.

A di ák szín pa do sok biz to sí tot ták a ki -
rá lyi szí nész gár dát. A tá bor ne gye dik
nap já ra, a ki rá lyi pár tisz te le té re, szín -
pad ra ál lí tot ták Láz ár Er vin Négy szög -
le tû Ke rek Er dõ cí mû mû vét. A ve gyes
kor cso por tú gye re kek nagy öröm mel
vet tek részt az ön is me re ti, bi za lom- és

be széd fej lesz tõ já té kok ban. A sze re pek
ta nu lá sa vál to za tos mód sze rek kel, imp -
ro vi zá ci ós gya kor la tok kal, kü lön fé le bá -
bok ké szí té sé vel vált még ér de ke seb bé.

A te ma ti kát igye kez tünk úgy fel dol -
goz ni, hogy a mû vé sze ti ne ve lés mel lett
nagy hang súly ke rül jön a hon- és nép is -
me ret re, a kör nye zet tu da tos ság ra,
egész ség re ne ve lés re. A fog lal ko zá so -
kon fo lya ma to san je len vol tak az ön- és

20 2017. július

ÚJSZÁSZI HÍRADÓISKOLA

Az Erzsébet tábor résztvevõi

A négyszögletû kerek erdõ elõadás szereplõi
(Fotó: Barta Imréné)
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társ is me re tet, a tár sas kap cso la to kat és a 
kö zös sé get fej lesz tõ gya kor la tok.

Kö zös mun kánk ered mé nyé rõl bi zo -
nyos sá got ad tunk a szü lõk, a kol lé gák és 
az ér dek lõ dõk elõtt, ami kor csü tör tök
ké sõ dél után fo gad tuk a „ki rá lyi párt” a
Vá ro si Mû ve lõ dé si Ház ban. Ud var höl -
gye ink kor hû tán cuk kal, lo vag je lölt je -
ink es kü té tel lel, ki rá lyi szí né sze ink pe -
dig szí ni elõ adás sal tet ték szí ne seb bé a
tá bo ri prog ram so ro zat zá rá sát.

A he ti jól vég zett mun ka ju tal má ul
pén te ken el lá to gat tunk a Jász be ré nyi
Ál lat- és Nö vény kert be és a Le hel Film -
szín ház ba, ahol egy jó han gu la tú na pot
töl töt tünk el.

Tar tal mas, vi dám hé ten va gyunk túl,
amely nem lett vol na ke rek a köz re mû -
kö dõ kol lé gák tü rel me, oda adá sa, ki tar -
tá sa és öt le tei nél kül. Hi szen mind más -
ban, más ként va gyunk jók.

Jö võ re ugyan így, ugyan itt!

Simon Ágnes
Székelyfalvi Gáborné

Hírek az óvodából

Gyereknap

Má jus 26-án óvo dánk ban gye rek na -
pot tar tot tunk, aho vá meg hív tuk a ked -
ves szü lõ ket és a böl csõ dés gye re ke ket
is. Sze ren csé re ra gyo gó nap sü té ses dél -
elõtt volt, ami a prog ra mok nak ked ve -
zett.

A reg ge li órák ban szé pí tet tük, dí szí -
tet tük az óvo da ud va rát, mire a gye re -
kek és a szü lõk meg ér kez tek.

Ren dez vé nyün ket az óvó né nik mû -
so ra nyi tot ta meg a „Mi ó ta ha rag szik a
ku tya a macs ká ra?” cí mû vi dám je le net -
tel, ami nek nagy si ke re volt. Ezt kö vet te
a kö zös be me le gí tõ tor na. A tor na után
szí nes prog ra mok vár ták a gye re ke ket,
kéz mû ves te vé keny sé gek (arc fes tés, pil -
lan gó- és bé ka ké szí tés, nyak lánc fû zés),
sport já té kok, ovi-fo ci. Ter mé sze te sen a
lo cso lás sem ma rad ha tott el, ami ben a
zagyvarékasi ön kén tes tûz ol tók ad tak
se gít sé get, a gye re kek nagy örö mé re.
Szin tén el ma rad ha tat lan volt a lég vár,
ami a gye re kek örök ked ven ce.

Na gyon jól si ke rült a dél elõtt. Kü lön
öröm szá munk ra Mol nár Pé ter pol gár -
mes ter aján dé ka a gye re kek szá má ra
(lab dák, mo to rok, ka ri ka, arc fes ték),
amit ez úton is sze ret nénk meg kö szön -
ni.

Óvodai búcsú

El ér ke zett a nagy cso por tos gye re kek bú csú zá sá nak a nap ja, jú ni us 2. 48 gye rek
kez di meg szep tem ber ben ál ta lá nos is ko lai ta nul má nya it.

Az ese ményt lel kes ké szü lõ dés elõz te meg. A bú csú zó nagy cso por to sok két tánc -
cal ké szül tek. A „Le gye tek jók, ha tud tok” és a Kalinka ze nés tán cot ad ták elõ. Mind
a két mû sor szín vo na las volt és nagy si kert ara tott. Ezt kö ve tõ en a gye re kek ta risz -
nyá val bal lag tak, ver sel tek, éne kel tek, és a bú csú zás zá rá sa ként el re pí tet ték a szí nes
lu fi kat.

Ez a nap még nem a vég le ges bú csú zást je len tet te, hi szen nyá ron is vár juk a gye -
re ke ket az óvo dá ba. Idén is meg szer vez zük a „Strand óvo dát” jú li us 3–15-ig, aho vá
szin tén vár juk õket.

Az Újszász Vá ro si Óvo da és Böl csõ de va la mennyi dol go zó ja ne vé ben kí vá nok
Újszász vá ros va la mennyi la ko sá nak szép nya rat, jó pi he nést és fel töl tõ dést.

Au gusz tus 28-án pe dig, sze re tet tel vár juk a le en dõ óvo dá sa in kat az „Ugri-Bugri,
Picúr-Hancúr” be szok ta tós prog ra munk ra, he tünk re.

Molnárné Hegedûs Krisztina
intézményvezetõ
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A jászberényi állatkertben



Szent Kristófról néhány szóban

Mint – ta lán – köz tu dott, jú li us 25-én a Kris tó fok ün nep lik név nap ju kat. Azt
azon ban va ló szí nû leg már ke ve seb ben tud ják, hogy en nek egy ér tel mû en egy há zi
ere de te van.

Õsi gya kor lat egy há zunk ban az, hogy azo kat a sze mé lye ket, akik el ju tot tak az
élet szent ség ma ga sabb fo ká ra, – ha lá luk után – szent té avat ták. En nek mód ja a tör -
té ne lem fo lya mán több ször is vál to zott. Ál ta lá ban a szent té ava tás kap csán ki je löl -
nek egy na pot, ami kor a szent li tur gi kus ün ne pét tart ják, ez nem rit kán az a nap,
ami kor az il le tõ szent meg halt, va gyis amely na pon meg tör tént mennyei szü le tés -
nap ja.

A szen tek kö zött jó né hány nak ala po san is mer jük egész élet tör té net ét, de van -

nak köz tük olya nok is, akik rõl na gyon ke vés konk rét adat ma radt fenn, is mét má -

sok éle tét szí nes le gen dák ve szik kö rül. Ezek kö zé tar to zik Szent Kris tóf vér ta nú is,

aki 250 tá ján halt vér ta nú ha lált. Ró la a Szen tek éle té ben a kö vet ke zõ ket ol vas hat -

juk: „A ha gyo mány sze rint Kris tóf a 3. szá zad de re kán Szamóban (Lükia) ad ta éle -

tét Krisz tu sért. Az úton já rók pat ró nu sá ról, aki nek ké pét ma is sok au tós és mo to -

ros ma gá val hord ja, a Le gen da Aurea szer zõ je raj zol ta a leg szí ne sebb ké pet: Az

óri ás Kris tó fot az a vágy fû töt te, hogy szol gá la ta it a leg ha tal ma sabb úr nak ajánl ja

fel. Elõ ször egy ki rály szol gá la tá ba állt, de mert ez félt az ör dög tõl, ott hagy ta, és az

ör dög szol gá la tá ba sze gõ dött. Csak hogy az ör dög is félt a ke reszt je lé tõl – így ju tott 

el Kris tóf vé gül Krisz tus hoz. Ami kor Krisz tust ke res te, egy re me te azt a ta ná csot

ad ta ne ki, hogy ha Krisz tus sal akar ta lál koz ni, ke resz tel ked jék meg és le gyen a fe -

le ba rá tai szol gá la tá ra. Kris tóf meg fo gad ta a ta ná csot. Volt ott egy ha tal mas fo lyó,

me lyen a za rán do kok min dig csak nagy fé le lem mel tud tak át kel ni. A re me te azt

aján lot ta Kris tóf nak, hogy ha tal mas ere jét itt ál lít sa az em be rek szol gá la tá ba, az az

ha a fo lyó hoz ér ke zik va la ki és fél a víz sod rá tól, se gít sen az át ke lés ben. Kris tóf

meg fo gad ta a ta ná csot. Ké szí tett ma gá nak egy kuny hót a fo lyó part ján, ab ban élt, s 

egy nagy bot ra tá masz kod va sor ra át vit te a fo lyón az uta so kat. Egy éj jel úgy hal lot -

ta, mint ha a ne vén szó lí tot ták vol na. Egy sze gé nyes kül se jû gyer mek állt kuny hó ja 

elõtt, és a se gít sé gét kér te. Kris tóf szí ve sen tel je sí tet te ké ré sét, már csak azért is,

mert a ki csi könnyû te her nek ígér ke zett ha tal mas vál lai szá má ra. Amint azon ban a

fo lyó kö ze pe fe lé tar tott, a te her mind ne he zebb lett, mint ha ól mot ci pelt vol na.

Csak nem a víz alá me rült a sú lya alatt, s min den ere jét össze kel lett szed nie, hogy

át ér jen a túl só part ra. Ott azu tán a kis fiú el ma gya ráz ta Kris tóf nak a ke reszt ség

misz té ri u mát, és azt mond ta: ,,Ami a vál la dat nyom ta, több volt, mint az egész vi -

lág. A Te rem tõd volt az, akit át hoz tál, én ugyan is az a Krisz tus va gyok, aki a leg ha -

tal ma sabb, és aki nek szol gál ni akar tál.’’ És az is te ni Gyer mek ju tal mul meg aján dé -

koz ta õt a vér ta nú ság ko szo rú já val. Mert Kris tóf ez után fá rad ha tat la nul té rí tet te az 

em be re ket Szamóban. Jó szol gá la tot tett ne ki a bot ja, amely a föld be szúr va men -

ten ki zöl dült. Nem csak azok a ka to nák tér tek meg sza vá ra és cso dá i ra, aki ket az el -

fo ga tá sá ra küld tek, ha nem az a két szol gá ló lány is bát ran vál lal ta a vér ta nú ha lált,

akik nek a bör tön ben el kel lett vol na õt csá bí ta ni. Mi u tán Kris tóf nak sem a mág lya

tü ze, sem az iz zó si sak nem ár tott, ki ren del tek négy száz ka to nát, hogy nyi lak kal

cél ba ve gyék, de a nyi lak egy ki vé te lé vel meg áll tak a le ve gõ ben. Az az egy a bí ró

sze mé be re pült. Vé gül le fe jez ték Kris tó fot, de még a vé ré ben is erõ volt: meg -

gyógy ult tõ le a bí ró sze me.”

Ez a le gen dás be szá mo ló min den eset re ért he tõ vé te szi azt a mély tisz te le tet,

amely na gyon el ter jedt. A leg újabb kor szo ká sa ként ala kult ki az a gya kor lat, hogy

Kris tóf nap ján a hí võ em be rek ké rik au tó juk, vagy más jár mû ve ik meg ál dá sát. Ez

évek óta szo kás Újszászon, Szászbereken és Zagyvarékason is. Az idén is így lesz:

jú li us 30-án – va sár nap - a szent mi sé ket kö ve tõ en a temp lom kö rül ál ló kü lön bö zõ

jár mû ve ket meg áld juk, kér ve ez zel a min dig si ke res cél ba ér ke zést. Ami – ter mé -

sze te sen – sen kit sem jo go sít fel a fe le lõs ve ze tés kö te le zett sé ge alól.

Kris tóf ne ve (az ere de ti Krisztophorosz=Krisz tus hor do zót je lent, ami fel szó lí -

tás: éle ted del légy te is Krisz tus hor do zó.

Miklós János plébános

A legnagyobb
szeretet-történet

Az em be rek min den kor ban ked vel -
ték, sze ret ték a sze re tet-so ro za to kat.
Le gye nek azok könyv ben, rá di ó ban,
te le ví zi ó ban, új ság ban, min dig nagy
si ke rük volt. Is mer jük Ró meó és Jú lia
tör té ne tét, Isaura és Esz me ral da sor -
sát is lát hat tuk ki ala kul ni, és pén tek
es tén ként be te kint het tünk a Dal las
so ro zat kap csán az olaj ter me lõ csa lá -
dok éle té be is.

De a happy endet, a bol dog be fe je -
zést ezek a szé ri ák sem ga ran tál ták,
hi szen, aho gyan len ni szo kott, a tör té -
ne tek be fe jez té vel, min den ment to -
vább a meg szo kott ke rék vá gás ban.

Van azon ban egy olyan tör té net,

amely nek a szer zõ je ma ga Is ten, és a

fõ sze rep lõ az em ber, a tör té net vé ge

pe dig örök ké tar tó happy end (bol dog 

vég), sõt örök ké tar tó bol dog be fe je -

zés.

Is ten írt egy sze re tet-tör té ne tet,

amely fe ke tén-fe hé ren meg ta lál ha tó a 

Bib li á ban: „Úgy sze ret te Is ten ezt a vi -

lá got, hogy egy szü lött Fi át ad ta, hogy

aki hisz õben ne, el ne vesszen, ha nem

örök éle te le gyen.” (Jn 3,16.) Mit akar

ez zel Is ten sze mé lye sen mon da ni?

Oly na gyon sze ret te lek én té ged,

hogy az én egyet len fi a mat ál doz tam

fel ér ted, hogy te ne menj a kár ho zat -

ra, ha nem örök éle ted le gyen, ott,

ahol én is ve led le he tek, ott, ahol ve -

lem le hetsz. Mind ezért hin ned kell.

Mit te szünk mi ez zel az üze net tel?

Ta lán el for du lunk, há tat for dí tunk?

Fittyet há nyunk? Ki ne vet jük ezt az

egé szet? Vagy az üze net fe lé for dít juk 

fü lün ket? El gon dol ko dunk?

Ha hit tel el fo gad ja az em ber Is ten

üze ne tét, ak kor ab ban a pil la nat ban

Is ten meg vál toz tat ja az em ber éle tét.

Úgy is mond hat nám, hogy 180 fo kos

for du la tot vesz az em ber éle te.

Van en nél szebb, tar tal ma sabb, ma -

ra dan dóbb sze re tet-tör té net az em be -

ri ség szá má ra? Sze rin tem nincs. Én

már ta pasz ta lom, hogy mi lyen en nek

a sze re tet-tör té net nek a sze rep lõ jé -

nek len ni. Te ked ves ol va só, le szel a

sze rep lõ tár sam?

Szabóné Szabó Henrietta
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Labdarúgás

Az utolsó percben veszítettünk
Jú ni us 3. XXX. for du ló
Jászkisér – Újszász 1-0 (0-0)
Jászkisér, 200 né zõ. Ve zet te: Czékus

Sán dor
Újszász: Ko vács György – Ve réb Vik tor,

Szurmai Ti bor, Rédei Csa ba, Ve réb Dá ni el,
Rézsó Pé ter, Dó ra Ákos, Fe ke te Ta más (Szûcs
Dé nes), Sipos Zsolt, Gaz dag Gyu la, Pap la nos
Ádám (Szabó Gábor)

A baj nok ság zá ró for du ló já ban
Jászkiséren lép tünk pá lyá ra. Kü lö nö sebb
tét je nem volt a mér kõ zés nek, elõz ni már
nem tud tunk, de sze ret tük vol na gyõ ze -
lem mel be fe jez ni a sze zont. Eny he me -
zõny fö lény ben ját szot tunk szin te az
egész ki lenc ven perc so rán, és fõ leg az el -
sõ fél idõ ben volt több le he tõ sé günk a gól -
szer zés re. Saj nos, ezen a na pon is olyan
volt a hely zet ki hasz ná lá sunk, mint ami -
lyen jel lem zõ volt ránk az egész baj nok -
ság so rán. Gólt nem sze rez tünk, vi szont
az utol só perc ben kap tunk egyet. A ka -
pun kig szin te né ha-né ha el ju tó ha za i ak
egy erõ sen kér dé ses bün te tõ höz ju tot tak,
ame lyet ka pu suk ré vén ér té ke sí tet tek is.
Így vereséggel fejeztük be a 2016/2017-es
sze zont, és a 9. helyen zártunk.

Harmadik helyen végzett
U16-os csapatunk

Jú ni us 4. XXVII. for du ló
Újszász U16 – Tiszaföldvár U16 4-2

(2-1)
Újszász, ve zet te: Vár nagy Ta más
Újszász U16: Sza bó Ba lázs – Berényi

Zsolt, Dalmadi Dá vid, Pap la nos Kris tóf, Kiss
Im re, Konka Ta más, Konka Márkó, Ka na las
Má rió, Far kas Le ven te (Sán dor Ad ri án),
Debrei Ta más, Paplanos Ákos

Gól lö võk: Pap la nos Ákos (9., 18. perc),
Debrei Ta más (71. perc), Ka na las Má rió
(78. perc)

Jól si ke rült a sze zon zá rás U16-os csa pa -
tunk szá má ra. Utol só mér kõ zé sün ket
meg nyer tük, és – mi vel Jászfényszaru csa -
pa ta bot lott – így si ke rült meg sze rez ni a
harmadik helyet.

Újszász U19 – Tiszaföldvár U19 2-3
(2-1)

Újszász, ve zet te: Gulácsi An tal
Újszász U19: Sampei Alex – Du dás Dá vid, 

Kanálos Ró bert, Nagy Pé ter, Né meth Márk,
Nagy Pat rik, Szarvák Zsolt, Rézsó Pé ter
(Nagy Sza bolcs), Bu gyi Ba lázs, Sol tész Dá vid, 
Pap la nos Ádám

Gól lö võk: Nagy Pat rik (13. perc),
Szarvák Zsolt (15. perc)

A 15. perc ben már két gó los elõny ben
vol tunk, de ez után nem bír tuk el az em -
ber hát rányt. A ven dé gek ezt ki is hasz nál -
ták, és meg for dí tot ták a mérkõzést.

Szurmai Tibor

Me gyei I. osz tály 2016/2017.

hely. csa pat M GY D V LG KG GK P
1. Ti sza fü re di VSE 30 23 3 4 82 25 57 72
2. Szajol KLK 30 22 3 5 75 34 41 69
3. Jvse Rosenberger 30 20 4 6 66 28 38 64
4. Jánoshida SE 30 18 5 7 84 51 33 59
5. Kar ca gi SE 30 18 4 8 71 44 27 58
6. Tö rök szent mik ló si FC 30 18 3 9 68 39 29 57
7. Jászfényszaru VSE 30 13 4 13 61 51 10 43
8. Jászkisér SE 30 13 4 13 38 44 -6 43
9. Újszászi VVSE 30 10 6 14 39 42 -3 36
10. Csépai SE 30 11 2 17 52 62 -10 33
11. Kis új szál lá si SE 30 10 3 17 53 72 -19 33
12. Fegy ver nek KSE 30 8 7 15 52 65 -13 31
13. Rákóczifalva SE 30 8 4 18 47 81 -34 28
14. Tó szeg KSE 30 7 5 18 37 59 -22 26
15. Tiszaföldvár VSE 30 5 4 21 29 91 -62 19
16. Kun szent már to ni TE 30 4 3 23 28 94 -66 14
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Álló sor: Szilvási Ferenc szakosztályvezetõ, Szurmai Tibor, Rézsó Péter, 
Szabó Gábor, Dóra Ákos, Tóth Nándor, Paplanos Ádám, Rédei Csaba, Sipos Zsolt,

Mérész Zoltán edzõ, Molnár Illés technikai vezetõ, Kaló Jenõ szakosztály-vezetõségi
tag. Guggolnak: Fekete Tamás, Veréb Dániel, Gazdag Gyula, Veréb Viktor, 

Szaszkó Csaba, Szûcs Dénes, Gergi Róbert. A képrõl hiányzik: Gyõrfi Richárd, 
Kovács György, Polgár Zoltán, Szarvák Krisztián

(Fotó: Barta Imréné)

Ál ló sor: Szurmai Ti bor edzõ, Du dás Dá vid Ba lázs, Kiss Im re, Pap la nos Ákos Márk,
Pomázi Bá lint Já nos, Far kas Le ven te, Dalmadi Dá vid, Pap la nos Kris tóf Ti bor.

Gug gol nak: Berényi Il lés Zsolt, Konka Márkó Ro land, Sampei Alex, Fe hér Bá lint
Bé la, Sza bó Ba lázs, Ka na las Má rió, Debrei Ta más, Nagy Pé ter Zsom bor. A kép rõl

hi ány zik: Barta Dominik, Kocza Ger gõ, Konka Ta más és Sán dor Ad ri án József
(Fotó: Szilvási Ferenc)



U16 éremátadó

2017. jú ni us 13-án ren dez tük meg a sport pá lyán U16-os csa pa tunk érem áta dó ün nep -
sé gét, ame lyen Szurmai Ti bor ta nít vá nyai a szak osz tály ve ze tõ i tõl ve het ték át a jól
meg ér de melt bronz ér me ket. Õsz tõl több já té kos is már az ificsapatot fog ja erõ sí te ni, re -
mél he tõ leg ha son ló an jó hoz zá ál lás sal, és ak kor abban a korosztályban sem maradnak
el a sikerek.

A házi gól ki rá lyi cí met Pap la nos Ákos sze rez te meg 36 gól lal, de nem sok kal ma radt
el mö göt te a 30 gó los Pomázi Bá lint és a kü lö nö sen ta vasszal re me kül tel je sí tõ Ka na las
Márió (20) sem.

Szilvási Ferenc

Jász-Nagykun-Szolnok Me gyei U-16 II. cso port 2016/2017.
Hely. Csa pat M Gy D V Lg Kg Gk P Megj
1. Rákóczifalva SE 27 27 0 0 270 30 240 81 
2. Jvse Rosenberger 27 23 0 4 223 35 188 69 
3. Újszászi VVSE 27 15 3 9 105 91 14 48 
4. Jászfényszaru VSE 27 14 3 10 106 57 49 45 
5. Mart fûi LSE 27 13 4 10 96 90 6 43 
6. Jászkisér SE 27 13 1 13 122 124 -2 40 
7. Kun szent már to ni TE 27 10 2 15 80 132 -52 31 (-1 p)
8. Tiszaföldvár VSE 27 6 1 20 65 137 -72 19 
9. Csépai SE 27 3 2 22 55 198 -143 10 (-1 p)
10. Jánoshida SE 27 3 0 24 39 267 -228 9

Lábtoll-labda

Öt újszászi utazhat a hongkongi vb-re

Jú ni us 10-11-én 75 részt ve võ vel két na pos vá lo ga tó- és rang lis ta ver seny hely szí ne
volt Újszász. Az el sõ na pon a láb toll-lab dá zók 18. pá ros baj nok sá gán, amely egy ben a
jú li u si hong kon gi vi lág baj nok ság utol só vá lo ga tó ja is volt, az esé lye sek né mi ne héz sé -
gek után har ma dik vá lo ga tó ju kat is nyer ték és 100 %-os tel je sít ménnyel vív ták ki a vá lo -
ga tott sá got. A fér fi ak nál az újszászi Herczeg Gá bor-Tóth Gá bor duó a dön tõ el bu kott el sõ
játsz má ja után na gyobb se bes ség re kap csol va, a nõk nél a nagy ka ni zsai Kunics-Morvai
ket tõs Kunics Ré ka bo ka sé rü lé se mi att sán ti kál va ju tott ki a vb-re. A ve gyes pá ros ban, –
amely nem volt vá lo ga tó – csak ha za i ak áll tak a do bo gón. A baj no ki cí met a Herczeg Gá -

bor, Vá gó Hen ri ett ket tõs nyer te. A má so -
dik na pi egyé ni kva li fi ká ci ón Herczeg Gá -
bor har ma dik gyõ zel mé vel bi zo nyí tot ta,
hogy je len leg nincs ná la jobb egyé ni zõ
Ma gyar or szá gon. A nõk nél Kunics Ré ka
tá vol lét ében Far kas Lil la (Újszászi VVSE)
nyert, de vi lág baj nok sá gon nem õ, ha -
nem a vá lo ga tó kon leg több pon tot gyûj tõ 
klub tár sa, Vachal Krisz ti na játssza majd az
egyest.

A ver seny után ki hir det ték a két egye -
sü let já té ko sa i ból álló vb-ke re tet. Öt
újszászi ve het részt jú li us 21-tõl jú li us
28-ig a 9. Láb toll-lab da Vi lág baj nok sá gon 
Hong kong ban. Fér fi ak: Herczeg Gá bor,
Kéz ér Zsolt, Tóth Gá bor (Újszászi VVSE), 
Luk ács Be ne dek (Nagy ka ni zsa ZSE),
nõk: Ba logh Esz ter, Kunics Réka, Morvai
No é mi (Nagy ka ni zsa ZSE), Far kas Lilla,
Vachal Krisztina (Újszászi VVSE).

Az Újszászi VVSE ver seny zõi ered mé -
nye sen sze re pel tek, és a két baj no ki cím
és a két egyé ni gyõ ze lem mel lé még egy
ezüst és nyolc bronz ér met is be gyûj töt -
tek a kü lön bö zõ ver seny szám ok ban. Jól
sze re pel tek az if jú sá gi ak is. Ered mé nye ik 
biz ta tó ak a jö võ re néz ve.  Ézsiás Fan ni
dön tõt ját szott ve gyes pá ros ban, Mol nár
Ger gõ, Suki Jó zsef, Ka na las Renátó, Far kas
Lil la, Ézsiás Fan ni, Vachal Krisz ti na bronz -
ér mes he lye zé se ket ér tek el. Az egyé ni -
ben har ma dik he lye zett Ka na las Renátó
játsz mát ra bolt a vá lo ga tott Herczeg Gá -
bor tól. A nõi egyé ni ben Far kas Lil la el sõ
fel nõtt ver se nyét nyer te. Vachal Krisz ti -
na és Ézsiás Fan ni a har ma dik he lyen vé -
gez tek.

Fér fi pá ros

Mér kõ zé sek a négy kö zé ju tá sért:
Herczeg Gá bor, Tóth Gá bor (Újszászi

VVSE) – Ba ra nyai Benett, Hor váth Ger gõ 
(Nagy ka ni zsa ZSE) 21-17, 21-17

Mol nár Dá ni el, Suki Jó zsef (Újszászi
VVSE) – Far kas Ba lázs, Kö kény Zol tán
(Újszászi VVSE) 21-19, 21-12

Luk ács Már ton, Ta kács End re (Nagy -
ka ni zsa ZSE) – Becskereki Sán dor, Kéz ér
Zsolt (Újszászi VVSE) 21-13, 21-17

Hu szár Emil, Luk ács Be ne dek (Nagy -
ka ni zsa ZSE) – Bencsik Mar tin, Far kas
Ba lázs (Nagy ka ni zsa ZSE) 21-18, 21-10

Elõ dön tõk:
Herczeg Gá bor, Tóth Gá bor (Újszászi

VVSE) – Mol nár Dá ni el, Suki Jó zsef
(Újszászi VVSE) 21-11, 21-18

Luk ács Már ton, Ta kács End re (Nagy -
ka ni zsa ZSE) – Hu szár Emil, Luk ács Be -
ne dek (Nagy ka ni zsa ZSE) 21-19, 24-22

Dön tõ
Herczeg Gá bor, Tóth Gá bor (Újszászi

VVSE) – Luk ács Már ton, Ta kács End re
(Nagy ka ni zsa ZSE 16-21, 21-15, 21-19

Nõi pá ros:

Mér kõ zé sek a négy kö zé ju tá sért:
Kunics Ré ka, Morvai No é mi (Nagy ka -

ni zsa ZSE) – Fe hér Va lé ria, Hornyák Er -
zsé bet (Újszászi VVSE) 21-6, 21-19
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Pomázi Bálint, Paplanos Ákos és Kanalas Márió
(Fotó: Szilvási Ferenc)
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Ézsiás Fan ni, Far kas Lil la (Újszászi
VVSE) – Sillinger Zsa nett, Ud va ri Bog lár -
ka (Cserszegtomaji SK) 20-22, 23-21, 21-15

Hor váth Or so lya, Né meth Bar ba ra
(Pusz ta szer PISZE SE) – Ko vács Eni kõ,
Szaszkó Dor ka (Újszászi VVSE) 21-13,
21-8

Gyõrfi Bar ba ra, Vachal Krisz ti na
(Újszászi VVSE) – Csák Vi vi en, Kaszonyi
Vik tó ria (Újszászi VVSE) 21-4, 21-11

Elõ dön tõk:
Kunics Ré ka, Morvai No é mi (Nagy ka -

ni zsa ZSE) – Ézsiás Fan ni, Far kas Lil la
(Újszászi VVSE) 21-17, 21-12

Hor váth Or so lya, Né meth Bar ba ra
(Pusz ta szer PISZE SE) – Gyõrfi Bar ba ra,
Vachal Krisz ti na (Újszászi VVSE) 24-22,
21-19

Dön tõ:
Kunics Ré ka, Morvai No é mi (Nagy ka -

ni zsa ZSE) – Hor váth Or so lya, Né meth
Bar ba ra (Pusz ta szer PISZE SE) 21-12,
17-21, 21-15

Ve gyes pá ros:

Mér kõ zé sek a négy kö zé ju tá sért:
Tóth Gá bor, Ézsiás Fan ni (Újszászi

VVSE) – Far sang And rás, Ud va ri Bog lár -
ka (Cserszegtomaji SK) 21-17, 21-12

Ka na las Renátó, Far kas Lil la (Újszászi
VVSE) – Becskereki Sán dor, Gyõrfi Bar ba -
ra (Újszászi VVSE) 21-19, 22-20

Szûcs Ger gely, Vachal Krisz ti na
(Újszászi VVSE) – Ta kács Zol tán, La ka tos
Daniella (Újszászi VVSE) 21-7, 21-13

Herczeg Gá bor, Vá gó Hen ri ett
(Újszászi VVSE) – Hor váth Ger gõ,
Morvai No é mi (Nagy ka ni zsa ZSE) 21-19,
21-19

Elõ dön tõk:
Tóth Gá bor, Ézsiás Fan ni (Újszászi

VVSE) – Ka na las Renátó, Far kas Lil la
(Újszászi VVSE) 21-13, 21-15

Herczeg Gá bor, Vá gó Hen ri ett
(Újszászi VVSE) – Szûcs Ger gely, Vachal
Krisz ti na (Újszászi VVSE) 15-21, 21-12,
21-10

Dön tõ:
Herczeg Gá bor, Vá gó Hen ri ett

(Újszászi VVSE) – Tóth Gá bor, Ézsiás Fan -
ni (Újszászi VVSE) 21-18, 21-19

Ered mé nyek:

Fér fi pá ros (20): 1. Herczeg Gá bor,
Tóth Gá bor (Újszászi VVSE), 2. Luk ács
Már ton, Ta kács End re (Nagy ka ni zsa
ZSE), dön tõ: 16-21, 21-15, 21-19, 3. Mol nár 
Ger gõ, Suki Jó zsef (Újszászi VVSE) és Hu -
szár Emil, Luk ács Be ne dek (Nagy ka ni zsa
ZSE). To váb bi újszászi ered mé nyek: 7.
Far kas Ba lázs, Kö kény Zol tán, 10. Ko vács
Már ton, Mol nár Dá ni el, 12. La ka tos Zol -
tán, Ta kács Zol tán, 13. ifj. Fe hér Já nos,
Gaj dos Ti bor, 14. Ka na las Renátó, Szûcs
Ger gely, 15. Kö kény Mar tin, Rab Ale xan -
der, 17. Bábosik Ádám, Csa bai Gá bor, 18.
Fo dor Lász ló, Ga lam bos Lász ló, 20. Fe hér
Já nos, Ko szo rús Sá mu el

Nõi pá ros (17): 1. Kunics Ré ka, Morvai
No é mi (Nagy ka ni zsa ZSE), 2. Hor váth

Or so lya, Né meth Bar ba ra (Pusz ta szer
PISZE SE), dön tõ: 21-12, 17-21, 21-15, 3.
Ézsiás Fan ni, Far kas Lil la és Gyõrfi Bar ba -
ra, Vachal Krisz ti na (mind ket tõ Újszászi
VVSE), 6. Csák Vi vi en, Kaszonyi Vik tó ria, 
7. Fe hér Va lé ria, Hornyák Er zsé bet, 8. Ko -
vács Eni kõ, Szaszkó Dor ka, 10. Gu lyás
Ad ri enn, Kur di Krisz tin, 11. Do bo zi Bog -
lár ka, Ko vács Bri git ta, 12. Di ós Le tí cia,
Ézsiás Zsó fia, 13. La ka tos Daniella,
Szacskó Ágo ta, 14. Ke nye res Ber na dett,
Tóth Kit ti, 15. Föl di Ni ko let ta, Ko vács
Eve lin, 16. Gya log Csen ge, Szrapkó Sá ra,
17. Ba kó Li li, Czétényi Kla u dia

Ve gyes pá ros (23): 1. Herczeg Gá bor,
Vágó Hen ri ett, 2. Tóth Gá bor, Ézsiás Fan -
ni, dön tõ: 21-18, 21-19, 3. Szûcs Ger gely,
Vachal Krisz ti na és Ka na las Renátó, Far -
kas Lil la (mind Újszászi VVSE), 7. Ta kács
Zol tán, La ka tos Daniella, 8. Becskereki
Sán dor, Gyõrfi Bar ba ra, 9. Suki Jó zsef,

Szaszkó Dor ka, 10. Ko vács Már ton, Diós
Le tí cia, 11. Kö kény Mar tin, Ézsiás Zsó fia,
15. La ka tos Zol tán, Föl di Ni ko let ta, 16.
Mol nár Dá ni el, Ko vács Eni kõ, 17. Bábosik
Ádám, Ko vács Eve lin, 19. Csa bai Gá bor,
Do bo zi Bog lár ka, 21. Ga lam bos Lász ló,
Tóth Kit ti, 22. Fo dor Lász ló, Ke nye res
Ber na dett, 23. Fe hér Já nos, Tánczos Krisz -
ti na

Fér fi egyé ni (19): 1. Herczeg Gá bor
(Újszászi VVSE), 2. Far kas Ba lázs (Nagy -
ka ni zsa ZSE), dön tõ: 21-15, 21-14, 3. Ka -
na las Renátó (Újszászi VVSE) és Luk ács
Be ne dek (Nagy ka ni zsa SE)

Nõi egyé ni (10): 1. Far kas Lil la
(Újszászi VVSE), 2. Né meth Bar ba ra
(Pusz ta szer PISZE SE), dön tõ: 11-21,
21-19, 21-16, 3.  Vachal Krisz ti na és Ézsiás
Fan ni (mind ket tõ Újszászi VVSE)
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Csak újszásziak álltak a vegyes páros dobogóján
(Fotó: ifj. Fehér János)

Három újszászi a nõi egyéni legjobbjai között:
1. Farkas Lilla, 3. Vachal Krisztina és Ézsiás Fanni

(Fotó: Fehér János)



Évzáró fagyizás

Jú ni us 13-án tar tot ták ha gyo má nyos
év zá ró fagyizásukat az Újszászi Vö rös -
mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la láb toll-lab -
dá zói. Az is ko la má so dik eme le ti au lá já -
ban ren de zett ün nep sé gen em lék idé zõ -
ként a ki ve tí tõn az is ko lai, a me gyei és az
or szá gos di ák olim pi ai dön tõ fény ké pei
pö rög tek. Kép né ze ge tés után Fe hér Já nos
kö szön töt te a gye rek se re get és a tan év so -
rán fel ké szü lé sü ket és ver seny zé sü ket se -
gí tõ Bogárné Si mon Klá ra is ko la igaz ga tót,
Ba kó Jánosné és Tóth Gá bor ta ná ro kat,
Tánczos Krisz ti na láb toll-lab dás anyu kát.
Két szol no ki ven dé ge is volt az év zá ró -
nak: Sza bó Ist ván, Szol nok vá ros al pol gár -
mes te re, a Jász-Nagykun-Szolnok me gyei
Di ák sport és Sza bad idõ sport Egye sü let
el nö ke és Ve res Pál, a Jász-Nagykun-
 Szolnok me gyei Di ák sport és Sza bad idõ -
sport Egye sü let tit ká ra. Fe hér Já nos rö vi -
den ér té kel te a kis te le ki és a zánkai or szá -
gos dön tõ ered mé nye it. Eb ben az év ben
is a Vö rös mar tysok vol tak a leg ered mé -
nye seb bek. Kis te le ken ket tõ, Zánkán hat
baj no ki cí met nyer tek, és még egy ezüst
és öt bronz ér met is be gyûj töt tek. A jók
kö zött is leg job bak vol tak az egyé ni ben és
a csa pat ban egy aránt baj no ki cí met nyert
ver seny zõk: Kö kény Mar tin, Mol nár Dá ni -
el, Suki Jó zsef és Szaszkó Dor ka.

Az ér té ke lés után a kor cso port ok leg -
jobb jai ser le get kap tak.

III. kor cso port: Kö kény Mar tin

IV. kor cso port: Szaszkó Dor ka és Mol -
nár Dá ni el

Meg hí vást kap tak az ün nep ség re a kis -
te le ki or szá gos dön tõn si ke re sen sze re -
pelt ma ga sabb kor cso por tú ver seny zõk
is, akik kö zül a leg job bak szin tén szép ser -
le get kap tak ki vá ló tel je sít mé nyü kért.

V. kor cso port: Vachal Krisz ti na és Suki 
Jó zsef

VI. kor cso port: Far kas Lil la és Ka na las
Renátó

A ser le gek át adá sa után Sza bó Ist ván
kért szót. El mond ta, hogy má jus 18-án
Bu da pes ten a Ma gyar Tu do má nyos Aka -
dé mia Vö rös mar ty ter mé ben tar tot ta
meg ala ku lá sá nak 30. év for du ló ja al kal -
má ból ün ne pi kül dött gyû lé sét a Ma gyar
Di ák sport Szö vet ség, ame lyen „Di ák -
spor tért” dí jat is ado má nyoz tak.  A dí ja -
zot tak kö zött volt Fe hér Já nos is, aki azon -
ban a dí jat nem tud ta át ven ni, mert
Zánkán a Láb toll-lab da Di ák olim pia or -
szá gos dön tõ jét szer vez te. Ezért most itt
ha zai pá lyán, a ta nít vá nyai kö ré ben ve -
he ti át a „Di ák spor tért dí jat”. Sza bó Ist ván 
meg em lé ke zett ar ról is, hogy le á nya, – a
ké sõb bi pe kin gi olim pi kon – Sza bó Zi ta is
in dult az el sõ me gyei triatlon di ák olim pi -
án, amely nek egyik ren de zõ je Fe hér
János volt.

Fe hér Já nos meg kö szön te a dí jat, és
vissza em lé ke zett a di ák olim pi ai moz ga -
lom ese mé nye i re. „Kö zel har minc éve
szer ve zem, ren de zem a kü lön bö zõ szin tû 
di ák olim pi á kat. 1988-ban Nagy Im ré vel
együtt részt vet tem az el sõ me gyei
triatlon és né hány év vel ké sõbb az el sõ
me gyei duatlon di ák olim pia meg ren de -
zés ben. Az tán még jó né há nyé ban. Sok
újszászi gye re ket el vit tem a me gyei és az
or szá gos dön tõk re. Mind két sport ág ban
az él me zõny höz tar toz tunk. Rend sze re -
sen és ered mé nye sen in dul tunk a me gyei 
me zei fu tó di ák olim pi á kon, volt or szá gos
dön tõ sünk is. Úszás ban és az at lé ti ka fu -
tó szá ma i ban is ver se nyez tünk. Volt já té -
kos tár sam mal, dr. Tombor At ti lá val 19 me -
gyei és egy te rü le ti tol las lab da di ák olim -

pi át ren dez tünk együtt. 2000 óta a láb -
toll-lab da is sze re pel a di ák olim pia mû so -
rán. Ez két szer 18 or szá gos dön tõt, sok
me gyei és is ko lai ver senyt je lent. A kü -
lön bö zõ sport ágak ver se nye in sok lel kes
és te het sé ges gye rek vett részt, és so kan
se gí tet ték a di ák olim pi ák meg va ló sí tá sát.
Kö szö net min den ki nek az együttmû -
ködés ért.”

A díj át adás után Bogárné Si mon Klá ra
gra tu lált a si ke res ver seny zõk nek és mél -
tat ta edzõ jük, Fe hér Já nos te vé keny sé gét.

Be fe je zé sül a na gyon várt fagyizás kö -
vet ke zett: Tánczos Krisz ti na és Tóth Gá bor
köz re mû kö dé sé vel, több ször re pe táz va
15 kg fagy lal tot és 80 db töl csért fo gyasz -
tott el a va ká ci ó ra ké szü lõ vi dám csa pat.
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Díjátadók és díjazottak
(Fotó: Tóth Gábor)

Vidám fagyizók
(Fotó: Fehér János)
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Újszászi jó tanulók 
– jó sportolók

Jú ni us 20-án az Újszászi Vö rös mar ty
Mi hály Ál ta lá nos Is ko la tan év zá ró ün -
nep sé gén vet ték át szü le ik je len lét ében a
Ma gyar or szág jó ta nu ló ja – jó spor to ló ja
2016. pá lyá za ton dí jat nyert ta nu lók Ba log
Zol tán, az em be ri erõ for rás ok mi nisz te ré -
nek dí szes ok le ve lét. A dí ja zott ta nu lók -
nak – Ba kó Li li, Dá ni el Márk, Di ós Le tí cia,
Ézsiás Zsó fia, Konka Tí mea, Ko vács Már ton,
Mol nár Dá ni el, Mó ra Mer cé desz, Szaszkó
Dor ka, Vachal Krisz ti na – Bogárné Si mon
Klá ra is ko la igaz ga tó és Fe hér Já nos, a Ma -
gyar Láb toll-lab da Szö vet ség ügy ve ze tõ
el nö ke ad ta át az ok le ve le ket és az is ko la
aján dé ka ként a szép köny ve ket. Az is ko la 
volt ta nu ló ja ként az újszászi ün nep sé gen
vet te át dí ját a szol no ki Var ga Ka ta lin
Gim ná zi um ban ta nu ló Far kas Lil la is. A ta -
nu lók va la mennyi en láb toll-lab dá zók.
Gyer mek, ser dü lõ és di ák olim pi ai baj no -
kok. A díj ra csak 4.8 fe let ti át lag gal le he -
tett pá lyáz ni. En nek a fel té tel nek is meg -
fe lel tek az újszászi dí ja zot tak, mert szin te
mind egyi kük kitûnõ tanuló.

Szenior Ob

Jú ni us 24-én és 25-én a Csong rád me -
gyei Bakson a Pusz ta szer PISZE SE ren de -
zé sé ben a jó han gu la tú 17. Sze ni or Or szá -
gos baj nok ság gal zá rult a láb toll-lab dá zók 
el sõ fél évi ver seny so ro za ta. Az ob-én 35
éves tõl 65 éve sig hét egye sü let 28 ver -
seny zõ je rúg ta fi a ta los lel ke se dés sel a lab -
dát. 24 évi já ték utá na a 14-sze res Eu ró -
pa-baj nok Tóth Gá bor (Újszászi VVSE) is

„be le öre ge dett” a sze ni or kor ba. Rész vé -
te le emel te a baj nok ság szín vo na lát, de a
fér fi szá mok ban el is dön töt te az ered mé -
nye ket, ahol in dult, õ nyert.  La ka tos At ti lá -
val és La ka tos Zol tán nal csa pat ban, La ka tos
Zol tán nal pá ros ban és a +35 fér fi egyé ni -
ben, va la mint Polónyi Ág nes sel ve gyes pá -
ros ban szer zett baj no ki cí met. Az egyé ni -
ben a +45 kor cso port ban Ta kács Ta más
(Cserszegtomaji SK), a +55 kor cso port -
ban Fe hér Já nos (Újszászi VVSE) lett a baj -
nok. A nõk ver se nyé ben a Nagy ka ni zsa
ZSE és az Újszászi VVSE meg osz to zott a
baj no ki cí me ken. Csa pat ban a Nagy
Zoltánné, Pó ló nyi Ág nes, Tánczos Krisz ti na
össze ál lí tá sú újszászi csa pat nyert. Egyé -

ni ben a +45 kor cso port ban Tánczos Krisz -
ti na, a +55 kor cso port ban Nagy Zoltánné
vég zett az el sõ he lyen. A nõi pá ros ban
Baloghné Mun ká csi And rea és Hóbor Il di kó
(Nagy ka ni zsa ZSE) bi zo nyult a leg jobb -
nak. Baloghné Mun ká csi And rea a +35 nõi
egyé ni meg nye ré sé vel duplázott.

Az Újszászi VVSE 11 fõs csa pat tal vett
részt a 17. Sze ni or Or szá gos Baj nok sá -
gon. Az újszászi sze ni o rok ered mé nye -
sen sze re pel tek.  Nyolc arany, négy ezüst
és két bronz érem mel az érem táb lá zat elsõ 
he lyén vé gez tek.

A szí vé lyes ven dég lá tók most is ki rán -
du lást szer vez tek a kör nyék meg is me ré -
sé re. A ver seny részt ve või jár tak Nász tor
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Farkas Lilla, Kovács Márton, Molnár Dániel, Szaszkó Dorka, Fehér János, Bogárné Simon Klára, Móra Mercédesz, 
Ézsiás Zsófia, Diós Letícia, Konka Tímea, Bakó Lili és Vachal Krisztina

(Fotó: Tóth Gábor)

Lakatos Zoltán talpalása
(Fotó: Pigler Tamás)



Jó zsef egy ré gi ma lom épü let ben mû kö dõ
pa pír ma nu fak tú rá já ban, ahol a ke vés he -
lyen gyár tott me rí tett pa pír ké szül. A
Pusz ta sze ri Táj vé del mi Kör zet ben a Bü -
dös-szék hez, – egy idõ sza kos szi kes tó -
hoz, amely fo ko zot tan vé dett ma dár re -
zer vá tum – lá to gat tak el, ahol Tajti Lász ló,
a Kis kun sá gi Nem ze ti Park igaz ga tó he -
lyet te se a szi kes ta vak, a szi kes pusz ták
ki ala ku lá sá ról, élõ vi lá gá ról és a je len leg a
pusz tán élõ szürkemarha- és bi valy ál lo -
mány ról tar tott ér de kes tá jé koz ta tót. Me -
sélt Pusz ta szer vi lág hí rû ter mé szet fo tó sá -
ról, Má té Ben cé rõl is, aki gye rek ko rá ban az
el sõ ko mo lyabb fény ké pe zõ gé pet tõle
vette.

A há rom eme le tes ki lá tó to rony ból
messzi re le he tett lát ni.  Jól meg fi gyel he tõ
volt a si rá lyok ez re i nek csa pa tos re pü lé se. 
Aki a har ma dik eme let re is fel ju tott, az ré -
ti sast is lát ha tott.

A ki rán du lás után min den ki nek jól
esett a fi nom mar ha láb szár pör költ.

A szí vé lyes ven dég lá tás ért kö szö net
Búza Zsolt nak, Baks pol gár mes ter ének,
Somogyiné Kutasi Ibo lyá nak, a Baksi Szent
Mik lós Ka to li kus Ál ta lá nos is ko la és Óvo -
da igaz ga tó nõ jé nek, Máté Gá bor nak, Pusz -
ta szer pol gár mes ter ének, a Pusz ta szer
PISZE SE szer ve zõ i nek: Vágó Ti bor nak,
Pigler Ta más nak, Tóth Zol tán nak és Simonné 
Kószó Ani tá nak.

Ered mé nyek:

Fér fi csa pat (4): 1. La ka tos At ti la, La ka -
tos Zol tán, Tóth Gá bor (Újszászi VVSE),
2. Budavölgyi Kál mán, Or bán Ti bor, Ta -
kács End re, Ta kács Ta más (Nagy ka ni zsa
ZSE, Borjád SE, Cserszegtomaji SK), dön -
tõ: 15-7, 15-10, 3. Pigler Ta más, Tóth Zol -
tán, Vá gó Ti bor (Pusz ta szer PISZE SE).
To váb bi újszászi ered mé nyek: 4. Ézsiás
Ti bor, ifj. Fe hér Já nos, Szacskó Jó zsef

Fér fi pá ros (7): 1. La ka tos Zol tán, Tóth
Gá bor (Újszászi VVSE), 2. Ta kács End re,
Ta kács Ta más (Nagy ka ni zsa ZSE,
Cserszegtomaji SK), dön tõ: 11-3, 11-5, 3.
Pigler Ta más, Vá gó Ti bor (Pusz ta szer
PISZE SE, 4. Ifj. Fe hér Já nos, La ka tos At ti -
la, 6. Ézsiás Ti bor, Szacskó Jó zsef, 7. Fe hér
Já nos, Pénz vál tó Ist ván (Nyárlõrinc)

Fér fi egyé ni +35 (4): 1. Tóth Gá bor
(Újszászi VVSE), 2. La ka tos Zol tán
(Újszászi VVSE), dön tõ: 11-9, 11-9, 3. Ta -
kács End re (Nagy ka ni zsa ZSE, 4. La ka tos
At ti la

Fér fi egyé ni +45 (6): 1. Ta kács Ta más
(Cserszegtomaji SK), 2.  Vá gó Ti bor (Pusz -
ta szer PISZE SE), dön tõ: 7-11, 11-4, 11-4, 3. 
Pigler Ta más (Pusz ta szer PISZE SE, 5.
Szacskó Jó zsef

Fér fi egyé ni +55 (3): 1. Fe hér Já nos
(Újszászi VVSE), 2.  Pénz vál tó Ist ván
(Nyárlõrinc), dön tõ: 11-4, 11-6, 3. Ézsiás
Ti bor (Újszászi VVSE)

Nõi csa pat (4): 1. Nagy Zoltánné, Pó ló -
nyi Ág nes, Tánczos Krisz ti na (Újszászi

VVSE), 2. Baloghné Mun ká csi And rea,

Budavölgyi Kálmánné, Hóbor Il di kó,

Simonné Kószó Ani ta (Nagy ka ni zsa ZSE,

Pusz ta szer PISZE SE), dön tõ: 15-10, 15-11, 

3. Grácz Ferencné, Han tos Ce cí lia, Kö ves

Gab ri el la (Sze der kény), 4.  Ézsiásné Ma -

jor Mag dol na, Laskiné Spingár Éva

(Szepetnek SE), Mé szá ros Or so lya (Kis te -

lek)

Nõi pá ros (5): 1. Baloghné Mun ká csi

And rea, Hóbor Il di kó (Nagy ka ni zsa ZSE), 

2. Polónyi Ág nes, Tánczos Krisz ti na

(Újszászi VVSE), dön tõ: 12-10, 8-11, 11-5,

3. Mé szá ros Or so lya, Simonné Kószó Ani -

ta (Pusz ta szer PISZE SE, 4. Ézsiásné Ma -

jor Mag dol na, Nagy Zoltánné

Nõi egyé ni +35 (5): 1. Baloghné Mun -

ká csi And rea (Nagy ka ni zsa ZSE), 2.

Polónyi Ág nes (Újszászi VVSE), dön tõ:

11-8, 11-13, 11-7, 3. Simonné Kószó Ani ta

(Pusz ta szer PISZE SE)

Nõi egyé ni +45 (2): 1. Tánczos Krisz ti -

na (Újszászi VVSE, 2. Ézsiásné Ma jor

Mag dol na (Újszászi VVSE), dön tõ: 11-1,

11-4

Nõi egyé ni +55 (4): 1. Nagy Zoltánné

(Újszászi VVSE), 2. Laskiné Spingár Éva

(Szepetnek SE), dön tõ: 11-6, 11-13, 11-6, 3. 

Han tos Ce cí lia (Sze der kény)

Ve gyes pá ros (9): 1. Tóth Gá bor,

Polónyi Ág nes (Újszászi VVSE), 2. Ta kács

End re, Baloghné Mun ká csi And rea

(Nagy ka ni zsa ZSE), dön tõ: 11-2, 11-8, 3.

La ka tos Zol tán, Tánczos Krisz ti na

(Újszászi VVSE, 5. La ka tos At ti la, Nagy

Zoltánné, 8. Ézsiás Ti bor, Ézsiásné Ma jor

Mag dol na, 9. Szacskó Jó zsef, Grácz

Ferencné.

Lábtoll-labdás cikkek a
FitKidsben

Meg je lent a FitKids, a gyer me kek nek
szó ló Sza bad idõ és Élet mód Ma ga zin ne -
gye dik szá ma, amely ben sok más ér de -
kes ség és hasz nos tud ni va ló mel lett a láb -
toll-lab dá zás ról is ír nak. A 4. ol da lon rö -
vid is mer te tõ ol vas ha tó a láb toll-lab dá -
zás ról. Az 5. ol da lon Fe hér Já nos vá la szol
a szer kesz tõ kér dé se i re, a szép ki vi te lû új -
ság 6. ol da lán pe dig Se bõk Ro land Ta más
gyer mek kor cso por tú já té kos fény ké pei
lát ha tók és a láb toll-lab dás kér dé sek re
adott vá la szai ol vas ha tók.

Fe hér János
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Eredményesen szerepelt az újszászi csapat a szenior bajnokságon
(Fotó: Pigler Tamás)

Sebõk Roland a róla szóló újsággal
(Fotó: Fehér János)
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Újszászi Sport
Éjszaka

Jú ni us 30-án az Újszászi Vá ro si Vas -
utas Sport egye sü let és az Újszászi Ön -
vé del mi Sport egye sü let (Szász Fight
Klub) meg ren dez te az el sõ Újszászi
Sport Éj sza kát. Az éj sza kai spor to lás -
nak van nak ha gyo má nyai Újszászon. 
Az 1980-as évek Fus sunk át az Új év be!
szil vesz ter éj sza kai fu tó ver se nye it,  az
el múlt évek ben a Szász Figth Club éj -
sza kai  fu tá sa it, a láb toll-lab dá zók
rend sze re sen éj sza ká ba nyú ló ver se -
nye it te kint het jük a sport éj sza ka elõz -
mé nye i nek. Or szá gos éj sza kai sport -
ak ci ók is van nak. Jú ni us 23-án Bu da -
pes ten 17500 részt ve võ vel a Hõ sök te -
rén a Vá ros li get ben ren dez ték az
Olim pia Éj sza ká ját, ame lyen 15 sport -
ágat – köz tük a láb toll-lab dá zást – pró -
bál hat tak ki a sport ked ve lõk. Az
újszászi láb toll-lab dá zók 15 fõs stáb bal 
vet tek részt a ren dez vé nyen, ahol es te
ki lenc tõl haj na li né gyig két ezer em -
ber rel lábtoll-labdáztak. 

Az Újszászi Sport Éj sza ka a bu da -
pes ti nél ki sebb volt, de a lel ke se dés -
ben ta lán felül is múl ta azt. Rosszul in -
dult, mert az idõ já rás nem ked ve zett a
kez dés nek. A szél, a ko mor fel hõk és a
sze mer ké lõ esõ hát rál tat ta a sza bad té -
ri sport ágak is ko la ud var ra te le pí té sét.
Az tán a szer ve zõk úgy dön töt tek,
hogy nem lesz esõ, és a fõ ren de zõk:
Fe hér Já nos, az Újszászi VVSE ügy ve -
ze tõ el nö ke és Pé ter Ta más, az Újszászi
Ön vé del mi SE el nö ke meg nyi tot ta a
20 órá tól 24 órá ig tar tó ren dez vényt. A
kö zel két száz részt ve võ 10 sport ágat
pró bál ha tott ki. A tor na csar nok ban
asz ta li te ni szez ni, lábtoll-labdázni, tol -
las lab dáz ni, sak koz ni és he test rúg ni
le he tett. A ka pu ban Kö kény Zoli nagy
vé dé sek kel igye ke zett meg aka dá lyoz -
ni a gó lo kat. Az is ko la ud va ron a szol -
no ki Szé che nyi kör úti pi ros is ko la
gyer mek csa pa tá val street ballozni és
ko sár ra dob ni, a Szász Fight Klub har -
co sa i val thai bok szol ni le he tett. Nagy
si ke re volt a Cserba Bea ál tal ve ze tett
fanatic- kombi aerobiknak, ame lyen
nem csak a nõk, ha nem a fér fi ak is
nagy lel ke se dés sel vé gez ték a di na mi -
kus gya kor la to kat. 

Há rom ne gyed tíz kor raj tolt a 800
mé te res gye rek fu tás. Ered mé nyek:
2004-2005-ös szü le té sû ek:  1. Oláh Pé -
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A megnyitó résztvevõi
(Fotó: Kecskés László)

Éjszakai fanatic-kombi
(Fotó: Fehér János)

Szelíd pofonok
(Fotó: Fehér János)



ter. 2006-2007-es szü le té sû ek: 1. Ágo -
tai Mi lán, 2. Pé ter Gá bor, 3. Vidák Nor -
bert

2008-ban és ké sõbb szü le tet tek: Fi -
úk: 1. Milicz Pé ter, 2. Milicz Mar cell, 3.
Sza bó Ben ce.

Le á nyok: 1. Mol nár Ad ri enn, 2. Er -
dé lyi Norina, 3. Ézsiás Lotti

A leg fi a ta labb részt ve võ a 2011-es
szü le té sû Mérész Mi lán volt.

A 4500 mé te res Újszász kör tíz óra -
kor raj tolt. Leg gyor sab ban Ma jor
Lász ló fu tott. Ide je: 18:34, 2. Zakar Jó -
zsef 19: 13, 3. Szaszkó Nán dor 19: 53. A 
nõk ver se nyét Far kas Lil la nyer te
20:14-es idõ vel. 2. Hommer Csil la
23:23, 3. Csahóczi Il di kó 24:22. 

A fu tás után még le he tett a sport -
ágak ban a pont gyûj tést foly tat ni. Fél -
ti zen ket tõ kor a Újszász kör ke rék pá -
ros tel je sí té se volt az utol só pró ba. A
si ke res éj sza kai sport nap éj fél kor sor -
so lás sal zá rult, ame lyen a sport ágak
több sé gét tel je sí tõk kö zött a tá mo ga -
tók jó vol tá ból sport sze re ket, lab dá kat, 
ugrálóköteleket, ping pong ütõ ket, ku -
la cso kat és egyéb sport sze re ket sor sol -
tak ki a ren de zõk.

A ren dez vényt tá mo gat ták: Mol nár 
Pé ter pol gár mes ter, az Újszászi VVSE
szak osz tá lyai, Far kas Ist ván
(Realspedíció Kft.), Nagy Zsolt ön kor -
mány za ti kép vi se lõ, Mérész Zol tán
(Tip-Top háztatrtási bolt), Ferncz Bor -
ház, Újszász Vá ros Ön kor mány zat,
Szonok Vá ro si Rendõrkapi tányság.

Az út vo nal biz to sí tá sá ért kö szö net
az újszászi rend õr õrs nek és a Vá ro si
Pol gár õr Egye sü let nek.

Két keréken 

Fel len dü lõ ben van Ma gyar or szá gon
a ke rék pá ro zás. Egy re töb ben hasz nál -
ják köz le ke dé si és sport esz köz ként a
ke rék párt. Épül nek a ke rék pár utak,
ame lye ken egy re töb ben tú ráz nak.
Egy re több ama tõr ver senyt ren dez -
nek. Újszászon is egy re töb ben vál lal -
koz nak hosszabb tá vok meg té te lé re.
Tú ráz nak, rajt hoz áll nak az ama tõ rök
ré szé re is nyi tott ver se nye ken. A leg -
töb bet ver seny zõ újszászi ke rék pá ros
az 55 éves Bor sos Fe renc. Az el sõ fél év -
ben tel je sí tett ver se nye i rõl ké szí tet -
tünk lel tárt.

Bé kás me gye ri idõ fu tam: A táv 18
km volt, ame lyet 32 perc alatt tel je sí -

tett. 238. he lye zett ként, kor osz tá lyá -
ban 20.-ként ért cél ba.

Vá ci mész kõ em ber: 7 km-es vé gig
emel ke dõ he gyi idõ fu tam, ahol
19:45-ös idõ vel ka pasz ko dott fel a
hegy re. Ez az össze sí tés ben 101., a kor -
cso port já ban 8. he lye zést ért.

Ti sza-tó ke rü lõ ver seny: 65 km 1 óra 
50 perc alatt. 127. he lye zés.

Ve len cei-tó ke rü lõ ver seny: 55 km
vi ha ros szél ben de fekt tel is ne he zít ve
1 óra 49 perc alatt tel je sít ve. 103. he lye -
zés.

Tour de Gyömrõ: a Gyömrõ –
Tápiószentmárton – Gyömrõ 80 km-es 

dim bes-dom bos út vo na lon kor cso -

port já ban 2 óra 24 per ces idõ vel  a 20.,

az ab szo lút ver seny ben 177. he lye zett -

ként ért cél ba.

Ezek re a tú rák ra, ver se nyek re

rend sze re sen ké szül ni kell. Bor sos Fe -

renc hét köz ben, ami kor csak te he ti,

na pon ta 30-40 ki lo mé te re ket hajt. Hét

vé gén hosszabb tá vok ra is vál lal ko zik. 

Leg utóbb Tóth Gá bor ral 230 ki lo mé -

tert te ker tek. Újszászról fel haj tot tak a

Kékestetõre, majd a Mát rát meg ke rül -

ve jöt tek ha za.

Fehér János
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A legfiatalabb futók
(Fotó: Fehér János)

Borsos Ferenc a csodabiciklivel
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Orvosi ellátás
Há zi or vos ok ren de lé si ideje

Dr. Batki Er zsé bet: 552-004
Hét fõ: 14-18 órá ig, kedd: 8-12 órá ig, szer da: 12-16 órá ig, csü tör tök: 8-12 órá ig,

pén tek: 12-16 órá ig
Dr. Szó ró Mag dol na: 366-101
Hét fõ: 12-16 órá ig, kedd: 8-12 órá ig, szer da: 14-18 órá ig, csü tör tök: 8-12 órá ig,

pén tek: 12-16 óráig
Dr. Matosevics Ilo na: 366-272
Hét fõ: 8-12 órá ig, kedd: 14-18 órá ig, szer da: 8-12 órá ig, csü tör tök: 12-16 órá ig,

pén tek: 8-12 órá ig
Dr. Kar ácson Já nos: 366-880
Hét fõ: 8-12 órá ig, kedd: 12-16 órá ig, szer da: 8-12 órá ig, csü tör tök: 14-18 órá ig,

pén tek: 8-12 óráig
Dr. Nagy Va lé ria gyer mek or vos Újszász, Sza bad ság tér 4. Te le fon: 552-003.
Hét fõ: 13-16-ig, kedd: 8-11-ig, szer da: 13.30-16.30-ig, csü tör tök: 8-11-ig, pén tek

13-16-ig.
Szer dán 11-12.30-ig ta nács adás az Anya- és cse cse mõ vé del mi ta nács adó ban.

Fog or vo si el lá tás:

Er kel Fe renc út 3. szám alat ti fog or vo si ren de lõ ren de lé si ideje: 
Hét fõ: 8.00–12.00 és 13.00-20.00 órá ig
Kedd: 8.00–12.00 és 13.00-20.00 órá ig
Szer da: 8.00–12.00 és 13.00-20.00 órá ig
Csü tör tök: 8.00–12.00 és 13.00-20.00 órá ig
Pén tek: 8.00–13.00 órá ig.
Idõ pont ké rés ren de lé si idõ ben az 56/366-577 te le fon szá mon. Tár sa da lom biz to -

sí tás ál tal fi nan szí ro zott ren de lés!

Dr. Ágo tai Ede Újszász, Kos suth út 1. Te le fon: 06-70/314-3876
Ren del: Hétfõ-kedd-csütörtök 7-13 órá ig.

Fi zi ko te rá pi ai ren de lés:

A kert vá ro si is ko lá ban hét fõ tõl pén te kig: 8-12 óráig
Elõ ze tes idõ pont egyez te tés: 06-20-228-4043.

A gyógy szer tár nyit va tar tá si rend je:

Hét fõ tõl pén te kig de. 8-12-ig, du. 13-18 órá ig
Szom bat 8-12 órá ig
A gyógy szer tár te le fon szá ma: 552-062.

Or vo si ügye let

A Szol nok, Tó sze gi út 21. szám alatt ta lál ha tó or vo si ügye let új épü let be köl tö -
zött.

A köz pon ti or vo si ügye let
he lye: Hetényi Gé za Kór ház Sür gõs sé gi Be teg el lá tó Osz tály
Fel nõt tek szá má ra:
Mun ka nap okon: 19.00-tól más nap reg gel 8.00-ig.
Mun ka szü ne ti, sza bad- és ün nep nap okon: 8.00-tól más nap reg gel 8.00-ig.
A gyer mek or vo si ügye let:
he lye: Hetényi Gé za Kór ház Bel gyó gyá sza ti épü let föld szint
Mun ka nap okon: 19.00-tól más nap reg gel 7.00-ig.
Mun ka szü ne ti, sza bad- és ün nep nap okon: 7.00-tól más nap reg gel 7.00-ig. 
Te rü le ti „ki já rós” el lá tás:
Mun ka nap okon: 16.00-tól más nap reg gel 7.00-ig.
Mun ka szü ne ti, sza bad- és mun ka nap okon: 7.00-tól más nap reg gel 7.00-ig.
Mind két ügye le ti szol gá lat te le fon szá ma:
56/503-603

Fog or vo si ügye let

Szol no ki Kis tér ség Több cé lú Tár su lá sa
Dr. Abrakovics Dental Bt.
A sür gõs sé gi fo gá sza ti ügye le tet: Szol nok, Móra F. út 9.
Ren de lé si idõ: pi he nõ nap okon, mun ka szü ne ti és ün nep nap okon 07.00–15.00

óráig.
Az ügye let te le fo nos el ér he tõ sé ge: 56/429-937.

Anyakönyvi hírek

Újszülöttek:

Má jus vé gén szü le tett:

Mol nár And rás - Dankó Bri git ta
Milla ne vû gyer me ke;

Jú ni us ban szü le tett:

Dósa-Urbán Nán dor - Ézsiás Kit ti
Nó ra ne vû gyer me ke;

Ve res Zsolt - Pap Szil via
Ben ce Zétény ne vû gyer me ke;

Bata Ro land - Ko vács Ka ta lin
Le ven te ne vû gyer me ke;

Suki Ta más - De me ter Er zsé bet
Lia Bar ba ra ne vû gyer me ke;

Ágos ton Kris tóf - Káp lár Fan ni Ju dit
Kendra Naomi ne vû gyer me ke;

Házasságot kötöttek:

Nagy Eni kõ és Ko vács Mi hály Já nos

Ken de res Be á ta és Var ga Ró bert

Hartenstern Il di kó és Sze ke res Fe renc

Kókai Irén Ka ta lin és Szaszkó Gyu la
Kál mán

Duka Haj nal ka Ro zá lia és Vidák Márk

Sza bó Re ná ta és Tóth Lász ló

Elhunytak:

Eszes Józsefné Ve res Má ria 84 éves,
Akác fa út 90.

He ge dûs Zol tán 69 éves,
Ady End re út 2.

Hor váth Istvánné Fás ker ti Mag dol na 90
éves,
Akác fa út 90.

Kocsiné Bagi An na 76 éves,
Akác fa út 90.

Kõ vá ri Már ton 64 éves,
Abonyi út 1.

Mol nár Jó zsef 43 éves,
Tán csics Mi hály út 3.

Szalai And rás 75 éves,
Ne fe lejcs út 7.

Tóth And rás 85 éves,
Ko lozs vá ri kör út 23.

Törõcsik Kálmánné Ja kab Mar git 71 éves,
Akác fa út 90.
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Emlékezés

CSÁK ISTVÁN halálának
évfordulójára

El múlt már egy év, 
mi ó ta nem lá tunk töb bé.
Könnyes szem mel súg juk,
hi ány zol örök ké.
Ott pi hensz, ahol már nem fáj sem mi,
Nyu go dal ma dat nem za var ja sen ki.
Imád tad a csa lá dod, min den kit
sze ret tél, ak kor vol tál bol dog,
ha örö met sze rez tél.
Meg halt egy lé lek, mely
él ni vá gyott,
egy áldott kéz,
mely dolgozni imádott.

Szeretõ édesanyád

ÉZSIÁS KÁLMÁN halálának 
2. évfordulójára

Meg pi hen ni tér tél, hol nincs több fáj da lom,
de szí vünk ben itt le szel, mert hi ány zol
nagyon.

So ha nem fe le dünk.

Szeretõ családod

Egyetlen lányom,
FARKAS JUDIT halálának 
5. évfordulójára

Már 5 éve, hogy itt hagy tál min ket,
De té ged fe led ni so ha nem le het.
Saj nos meg kell ta nul ni él ni nél kü led.
Szí vünk ben he lye det nem pó tol ja sen ki,
Míg e föl dön élünk, nem fogunk feledni.

Örökké szeretõ édesanyád,
testvéreid Zotyó és Patrik,

gyermekeid Robika, Fannika

Fájó szívvel emlékezünk
G. KOVÁCS MIHÁLY halálának 16.,

G. KOVÁCS MIHÁLYNÉ Csaj bók
Ju li an na ha lá lá nak 30. év for du ló já ra

Fia, menye és unokái

KASZA JÓZSEF halálának 
6. évfordulójára emlékezünk

„Az idõ el múl hat, száll nak az évek,
míg élünk, ve lünk lesz fá jó em lé ked.
A múlt ba vissza néz ve va la mi fáj,
va la kit ke re sünk, aki nincs már.
Nél kü led szo mo rú, üres a há zunk,
még most sem hisszük el, 
hogy hi á ba vá runk.”

Szeretõ családod

KOVÁCS ISTVÁN halálának 
12. évfordulójára

„A vég te len hez mér ve szin te nem is lé te zünk.
A csil lag évek órá in egy perc az éle tünk.
Az em ber ön ma gá ban sem mit sem ér,
Ha nin csen ba rá tunk, el visz a szél.

Szeretõ családod

SÁNDOR JÁNOS (1933-2011)
halálának 6. évfordulójára

Meg pi hen a dol gos jó apai szív.
Ál dás és há la öve zi e sírt.
Sze re tõ férj vol tál, drá ga édes apa,
Bá na tos csa lá dod nak most az õrangyala.

El fá rad tál az élet ten ge rén,
Pi henj csend ben a föld lágy ölén.

Szí vünk ben örök ké élsz.

Feleséged, lányod és fiad,
és az egész családod

SZURMAI TIBOR halálának 
3. évfordulójára

Nem az a nagy fáj da lom mely jaj gat,
mely tõl könnyes lesz a szem,
ha nem amit az em ber egy éle ten át hor doz.
Szá munk ra te so sem le szel ha lott,
Úgy men tél el, hogy el kö szön ni sem tud tál,
Szí vünk ben csak fáj dal mat hagy tál.
Csak az hal meg, akit el fe lej te nek,
Amíg élünk, ve lünk lesz fájó emléked.

Fá jó szív vel em lé ke zünk:

Szeretõ szüleid, húgod Erika,
unokaöcséd Joci

TRANGUCZ JÁNOS 
halálának 
10. évfordulójára

Pi henj, te drá ga szív,
már meg szûn tél do bog ni.
Sze re tõ jó sá god nem tud juk fe led ni,
Mert el fe lej te ni Té ged so ha nem le het.
Csak meg kell ta nul nunk
ez után él ni nél kü led!
De mi tud juk: Még is múl ha tat lan,
mert szívek õrzik, nem szavak.

Szeretõ fiad, lányod, vejeid,
unokáid és dédunokáid

PETÕ ZSOLT halálának 
8. évfordulóján

Van nak pil la na tok, ami ket nem le het fe led ni,
Bár hol va gyok,
Ugyan úgy fog lak ti te ket sze ret ni!
Néz ze tek fel bát ran, mo so lyog az ég is,
Ben ne tek mo soly gok to vább én is.
Te gyé tek szí ve tek re ke ze te ket,
Mely sze re tet tõl fé nye sen ra gyog,
Ér zi tek?
Ott én örök re Ve le tek ma ra dok!
Ve le tek va gyok, bár mit is tesztek,
És tudom, itt is mindig velem lesztek!

El nem mú ló fáj da lom mal örök ké sze re tõ 

édesanyád, testvéred Danika,
nevelõapud Józsi
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Köszönetnyilvánítás

„Ami kor Is ten lát ta,
hogy az út túl hosszú,
a domb túl me re dek,
a lé leg zés túl ne héz lett,
át ölelt és mond ta: gye re ha za.”

Há lás szív vel mon dunk kö szö ne tet a
ro ko nok nak, ba rá tok nak, mun ka tár -
sak nak, kö ze li és tá vo li szom szé dok -
nak, is me rõ sök nek, akik sze re tett fér -
jem, édes apám, apósom, nagypa -
pánk

TÓTH ANDRÁS

te me té sén részt vet tek, utol só út já ra
el kí sér ték, sír já ra ko szo rút, vi rá got
he lyez tek és a csa lád fáj dal má ban
osz toztak.

Kö szö ne tün ket fe jez zük ki ke ze -
lõ or vo sá nak, dr. Szó ró Mag dol ná -
nak, Jut ka nõ vér nek és Buzás Ro -
land nak lel ki is me re tes munkájukért.

Kö szön jük dr. Batki Er zsé bet nek
és Szil vi ke nõ vér nek, hogy a baj ban
se gít sé günk re siettek.

Kö szön jük Mik lós Já nos plé bá nos
úr nak és Klá ri ka kán tor nõ nek a vi -
gaszt nyúj tó bú csúz ta tást, And rás
atya együtt ér zõ je len lét ét, Sza bó Já -
nos nak és mun ka tár sa i nak a gon dos
kegyeleti szolgá ltatást.

A gyászoló család

Gyászhír

Mély fáj da lom mal tu dat juk azok kal,
akik is mer ték, hogy sze re tõ fér jem,
édes apánk, nagy apa, após,

HEGEDÛS ZOLTÁN

2017. 06. 19-én el hunyt.
Ham vai ott ho ná ba szál lí tása után,

szûk csa lá di kör ben bú csúz tunk el
tõ le.

Kü lön kö szö net tel tar to zunk dr.
Batki Er zsé bet há zi or vos nak, Szil vi -
ké nek az ál do za tos munkájukért.

A gyászoló család

Fontos telefonszámok
Rend õr ség: He lyi rend õr õrs: H-P:

8-16 órá ig 06-56/366-333, Mun ka idõn
kí vül: 107 vagy 112

Pol gár õr ség: El nök: 06-30/621-0879

Es te 20 órá tól éj jel 2 órá ig:
06-30/621-0892

Idõsek nappali ellátása

5052 Újszász, Bajcsy-Zs. u. 20.

Szol gál ta tá sa ink:
Ét kez te tés – napi egy sze ri me leg

étel a Szász Ven dég ház ból, ki szál lí tás -
sal vagy el vi tel lel.

Há zi se gít ség nyúj tás – ápo lá si fel -
ada tok, ta ka rí tás, mo sás, be vá sár lás,
ügy in té zés, se gí tõ be szél ge tés.

Nap pa li el lá tás (klub) – ün ne pek
meg tar tá sa, ki rán du lá sok, ma nu á lis
fog lal ko zás, fel ol va sás, be szél ge tés,
kü lön bö zõ sza bad idõs te vé keny sé gek.

Tá jé koz ta tás kér he tõ mun ka nap -
okon 7-15 órá ig a 20/336-4310 te le fon -
szá mon.

SZKTT Zagyva menti Integrált
Központ Család- és gyermekjóléti
szolgálat
Támogató szolgálat
Pszichiátriai betegek közösségi
ellátása

5052. Újszász, Bajcsy-Zs. út 20.

Tel.: 56/552-068.

Ügy fél szol gá la ti idõ:

Hét fõ: 8-12-ig, 12.30-16-ig

Kedd: – 

Szer da: 8-12-ig

Csü tör tök: 12.30 -16-ig 

Pén tek: 8-13-ig.

Jelentkezzen polgárõrnek!

Kö szönt jük a több mint öt ven ezer pol gár õr ne vé ben. Sze ret ne biz ton sá go sabb
kör nye zet ben él ni? Te gyen ér te!

Ma gyar or szá gon a Pol gár õr ség 25 éve já rul hoz zá a köz rend és a köz biz ton ság 
meg szi lár dí tá sá hoz, a bû nö zés meg elõ zé sé hez. Az Or szá gos Pol gár õr Szö vet ség
és tag szer ve ze tei stra té gi ai part ne rei a Rend õr ség nek, a Ka taszt ró fa vé de lem nek, 
a te le pü lé si ön kor mány zat ok nak és más a köz rend fenn tar tá sá ban sze re pet ját -
szó ren dé sze ti szer vek nek. A Pol gár õr ség kor mány za ti tá mo ga tás ban ré sze sül,
te vé keny sé gét tör vény sza bá lyoz za, tag ja it a köz fel ada tot el lá tó sze mé lyek nek
járó ki emelt vé de lem illeti meg.

Ha sze ret ne a köz vet len la kó- és szo ci á lis kör nye ze té nek ér té ket adó ön kén tes 
mun kát vé gez ni, lép jen be a Pol gár õr ség be, vár juk je lent ke zé sét!

Ha sze ret ne ten ni:

– a kö zös sé gi bûn meg elõ zé sért,
– a biz ton sá go sabb köz le ke dé sért,
– a gyer me kek és a fi a ta lok vé del mé ért,
– a ki szol gál ta tott hely zet ben lé võ em be rek tá mo ga tá sá ért,
– a kör nye zet vé de le mért,
– a ka taszt ró fa hely ze tek el há rí tá sá ért,
– a ki egyen sú lyo zott köz biz ton ság fenn tar tá sá ért, és hisz az ön kén tes mun ka

ér ték te rem tõ ere jé ben,

ak kor köz tünk a he lye!

Az ér dek lõ dõk köz vet le nül a la kó hely ük sze rin ti il le té kes pol gár õr egye sü le -
tek nél je lez he tik csat la ko zá si szán dé ku kat, fel vé tel ük az ál ta lá nos sza bá lyok sze -
rint tör té nik. To váb bi in for má ció: www.opsz.hu

Újszászon je lent kez ni le het a pol gár õr iro dá ban, az
ujszasz.polgarorseg@gmail.com e-mail cí men,

 il let ve a 30/621-08-79 te le fon szá mon.

Vá ro si Pol gár õr Egye sü let

Kö szö ne tet mon dunk mind azok nak, 
akik sze re tett ha lot tunk

VARGA KÁLMÁNNÉ 
szül.: Vágó Erzsébet

te me té sén részt vet tek, utol só út já ra
el kí sér ték, sír já ra vi rá got, ko szo rút
he lyez tek, mély gyá szunk ban osz -
toztak.

A gyá szo ló csa lád
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Vág ja ki ezt a szel vényt, és ha ez év de -
cem ber 18-ig el jut tat ja hozzánk mind a 
ti zen ket tõt, ka rá cso nyi tárgy nye re -
mény sor so lá son ve het részt!

Újszászi Hír adó
XXVII. év fo lyam 7. szám - 2017.júl. -

"

Apróhirdetés

Szol no kon, Thö köly úton, 56 nm-es, 3.
eme le ti, gá zos la kás el adó. I.ár: 8 M Ft.
Tel.: 06-30/248-4488.

FAKIVÁGÁS! Ve szé lyes fák ki vá gá sa, le -
bon tá sa! Fe nyõ fák, tu ja fák és egyéb fák
ki- és vissza vá gá sa. Ér dek lõd ni:
06-30/340-5032.

El adó 50 cm3 Hur ri kán se géd mo tor.
Sür gõs, új sze rû ál la pot ban. 
Tel.: 06-30/675-3033.

Gáz ké szü lé kek ja ví tá sa, be üze me lé se,
kar ban tar tá sa, mû sze res el len õr zé se.
Gáz – víz – fû tés sze re lés, ja ví tás. Borics
Ist ván gáz sze re lõ mes ter. 
Tel.: 06-30/911-1750, e-mail:
 boricsistvan@t-online.hu.

T Ü D Õ S Z Û R É S

Ér te sít jük a tisz telt la kos sá got, hogy Újszász vá ros ban a 2017. évi tü dõ -
szû rõ vizs gá la tot a Jász-Nagykun-Szolnok Me gyei Hetényi Gé za Kór ház- 
Ren de lõ in té ze te az aláb bi ak sze rint vég zi:

Tü dõ szû rõ vizs gá lat he lye:
Mû ve lõ dé si ház, „zsi bon gó”
(Újszász, Sza bad ság tér 1.)

Ide je:
2017. au gusz tus 18.–2017. szep tem ber 01.

Szû ré si idõ na pon ta:
Hét fõ: 12.00 – 17.00 órá ig
Kedd: 8.00 – 13.00 órá ig
Szer da: 12.00 – 17.00 órá ig
Csü tör tök: 8.00 – 13.00 órá ig
Pén tek: 8.00 – 13.00 órá ig
Az utol só szû ré si na pon: szep tem ber 1-jén: 8.00-12.30 órá ig.

A szû rés re hoz za ma gá val a tár sa da lom biz to sí tá si (TAJ) kár tyá ját és
lak cím kár tyá ját!

A szû rés el vég zé sé hez 40 éves kor alatt is ko la or vo si vagy üzem or vo si
be uta ló, va la mint a hely szí nen ka pott csek ken vár ha tó an 1 700 Ft be fi ze -
té se szük sé ges. A szû rés hez 40 éves kor fe lett be uta ló nem szük sé ges.

A tü dõ szû ré sen va ló rész vé tel min den 40 év fö löt ti do hány zó nak
aján lott!

18 éven alu li ak ese té ben szük sé ges a szü lõ je len lé te, vagy hoz zá já ru ló
nyom tat vány ki töl té se.

A vizs gá lat ered mé nye fel bé lyeg zett, meg cím zett bo rí ték el le né ben
pos tán, il let ve Szol no kon a Tü dõ gon do zó ban sze mé lye sen, vagy meg -
ha tal ma zott út ján ve he tõ át.

Ké rem, hogy a szû ré sen mi nél na gyobb szám ban ve gye nek részt!
Pa nasz nél kül is le het be teg.

Udud Róza
jegyzõ

Köszönet

Kö szö nöm az Egy ség út la kó i nak,
hogy 90. szü le tés na pom al kal má ból
egy na gyon szép vers sel kö szön töt tek.

Kö szö nöm:

id. Bakó Pál
Egység út 6/a.

Tisztelt újszászi
lakosok!

Sze re tet tel vá rom Önö ket to vább ra
is min den hó nap el sõ szer dá ján
16.00-17.00 órá ig a Kert vá ro si is ko lá ban,
min den hó nap el sõ csü tör tö kén
16.00-17.00 órá ig a pol gár mes te ri hi va -
tal ban.

Konka Csa ba
kép vi se lõ
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